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īpašnieku, ar 6. kategorijas rūpniecības

zīmēm un bez tām un viņu ģimenes lo-

cekļu gada algu pabalstu un pensiju ap-

rēķināšanai.
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aprēķināšanai.
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Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa

7. janvārī universitātē par jauno Civillikumu.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis, saka-

rā ar Civillikuma spēkā stāšanos, Latvijas

universitātes aulā 7. janvārī teica šādu

runu:

„Jaunais Civillikums, kas 1. janvārī stā-

jies spēkā, ir ne tikai prasījis ilgus un pa-

matīgus priekšdarbus pirms tā izsludinā-

šanas, bet tas jau izsaucis plašus komen-

tārus, kas sacerēti gada laikā, kamēr tas

nodots atklātībai. Mani pirmie vārdi tādēļ

šodien ir pateicības, atzinības un es va-

ru droši teikt arī apbrīnošanas aplieci-

nājums visiem, kas palīdzējuši tapt šim

fundamentālam likumam. Tas zīmējas tik-

lab uz tieslietu ministra kungu un vīna re-

sora administratīvo aparātu, kā arī uz tie-

sas pārstāvjiem maģistratūrā un prokura-

tūrā, uz tieslietu zinātniekiem; tas zīmē-

jas uz advokatūru, kas ir bijusi likumdēvē-

ju un tiesu partners rādošā darbā tai no-

zīmē, ka tikai ilggadīgā, ikdienišķīgā un

praktiskā sadarbībā starp likumdevēju un

tiesnesi no vienas un advokatūru no otras

puses izkristalizējās jēdzieni un paņēmie-

ni, piedzīvojumi un atziņas, kas lāva jau-

nam Civillikumam iegūt organisku un ar-

ķitektonisku veidu, kādā viņš šodien rādās

mūsu priekšā.

Bet atzinībā par veikto darbu mēs ne-

drīkstam aizmirst, ka ir vēl viens un pats

svarīgākais faktors, pateicoties kuram jau-

nais Civillikums kļuva iespējams tā ir

pati tauta. Par daudziem likumdoša-

nas aktiem var teikt, ka tie kārto vienu

otru šaurāku jautājumu, gan piemērojoties
kādiem konkrētiem, praktiskiem apstāk-

ļiem, gan rādot ceļu uz jaunu attīstības

virzienu. Bet Civillikums ir tik universāls,

ka nav neviena pilsoņa, kuru šis likums

neskārtu un pie tam neskārtu visbiežāk un

vistiešākā, visjūtamākā veidā. Šis likums

ir pati dzīve, kas nosprauž attiecības starp

vecākiem un bērniem, starp laulātiem drau-

giem un starp ģimenes locekļiem, tas no-

saka īpašuma tiesības, līgumiskas attiecī-

bas starp pilsoņiem, mantojumu tiesības un

darba līgumus vārdu sakot, Civillikums

ir mūsu dzīves rāmis, par cik mēs visi

esam organizētas sabiedrības locekli. Tā-

dēļ arī katram civilkodeksam jābūt tādam,

kas atbilst tautas kultūras līmenim un tie-

siskai apziņai, vēl vairāk: tam jāizaug ■tais-

ni no tautas tiesiskās apziņas un kultūras

sasniegumiem. Tādēļ civilkodeksu izstrā-

dāšana visos laikos ir bijuši vēsturiski no-

tikumi un pēc tādu kodeksu lietderības un

piemērotības arvien ir spriests par pašu

likumdevēju Ženiju, bet vēl vairāk par tau-

tas attīstības pakāpi, kas vienīgi varēja

radīt priekšnoteikumus dzīvotspējīgam Ci-

villikumam. Vecos laikos šo savstarpējo

sakarību starp tautu un likumdošanu uz-

tvēra mazāk asi, nekā mēs to darām so-

diem un agrāk, kad likumu pārzināšana un

tiesas spriešana bij aprobežota šaurām ap-

rindām, kad nebūtu bijis iespējams ministra

Apsīša novēlējums, lai Civillikums būtu

par rokas grāmatu katrā mājā un ģimenē.

Tomēr pie slavenākiem Civillikumiem ar-

vien varēs nepārprotami pierādīt, ka tie

uzcelti uz tautas morāliskas un tiesiskas

apziņas pamata, un otrādi Civillikumi

izrādījušies par nederīgiem, ja tie nebija

pieskaņoti tautas domām un jūtām.

No šī viedokļa raugoties mūsu jaunais

Civillikums ir vēsturisks nacionāls darbs,

kura avoti ir tautas dvēselē,'un kura pie-

pildījumu deva tie, kas prata atrast iz-

teiksmi tautas tiesisko centienu un morā-

liskas attīstības noteiktiem jēdzieniem.

Šī saite starp tautu un likumu ir tik sva-

rīga, un no tās stipruma atkarājas tik

daudz, ka tā mums pie katras izdevības

jāpasvītro, jāizceļ, jāatgādina un arī jā-

pārbauda. Mums jāpārbauda neatlaidīgi,

vai jaunais Civillikums, kas pamatoti no-

saukts par lielāko darbu mūsu likumdoša-

nā, atbilst un turpina atbilst tautas morā-

liskai un tiesiskai apziņai un šīs apziņas

augšanai. Svarīgs un atbildības pilns uz-

devums, kas piekrīt pirmā kārtā Tieslietu

ministrijai un tiesām, bet tāpat zinātnei,

advokatūrai un visiem, kam rūp mūsu

valsts un tautas nākotne.

Civillikums ir liels sabiedrisks sasnie-

gums un tai pašā laikā liels nacionāls

sasniegums. Par tā saturu, jau ir izteiku-

šies mūsu ievērojamākie lietpratēji, un jo

ilgāk viņš pastāvēs, jo plašāka būs tam vel-

tītā literatūra. Es šoreiz arī nemaz nedo-

māju sīkāk apskatīt jaunā likuma saturu,

jo tagadējā stadijā tas jau izdarīts pietie-

košā apmērā no aicinātākas puses.

Es gribu pakavēties pie Civillikuma poli-

tiskās nozīmes, jo tāda nozīme šim liku-

mam ir, un ir pat ļoti lielos apmēros. Tiem,

kas pieraduši pie valsts varas trejādā sa-

dalījumā: izpildvaras, likumdošanas un tie-

sām, vārds politika sakarā ar Civillikuma

spēkā stāšanās svinībām izliksies varbūt

nepiemērots un svešs. Bet viņš ir tomēr

vietā un pat
"

nepieciešams. Politika ir

taisni tā vide, tas līdzeklis, kas apvieno

šematiskās trejsadalijuma sastāvdaļas: val-

dību, likumdevēju un tiesu. Ka šiem trim

spēkiem jābūt vienotiem es ar nodomu

nesaku: apvienotiem tās, pēc manām

domām, mūsu laikos pierādījuma vairs ne-

prasa. Ne valdnieka pārspīlēta loma, kas

iemiesota vēsturiskā formulā: valsts esmu

es; ne likumdevēja visuvarenums. kuru

simbolizē parlamentārisms, ne, beidzot,

tiesu dzīve ārpus laika un telpas neat-

bilst vairs tagadējā laikmeta prasībām. No

tā brīža, kad tautas interišu sargāšana at-

zīta par valsts pirmo un galveno uzdevu-

mu, valsts varas izpaudumiem jābūt saska-

ņotiem un tādēļ valsts varas elementiem

jābūt vienotiem. Tā ir politiskā pieeja pie

lietām, un tāda ir vajadzīga arī tai brīdī,

kad mēs runājam par tik fundamentālu li-

kumdošanas aktu. kāds ir Civillikums.

Es to centīšos apgaismot, atsaukdamies

uz paša tieslietu ministra vārdiem, kuri no

visa tā, kas līdz šim ir teikts un rakstīts

par jauno Civillikumu, uz mani atstājuši
vislielāko iespaidu. Šie vārdi skan:

„Es nekad un ne mirkli neesmu šaubī-

jies, ka mums jāiet pa reformas ceļu un

tikai pa šo ceļu."

Mani kungi! Skaidrāku norādījumu uz Ci-

villikuma politisko nozīminemaz nevar dot.

Ja mēs vārdu „reforma" pārtulkotu politis-

kā valodā, tad tas skanētu „revolucija". Ci-

tiem vārdiem: nevis pastāvošā lāpīšana,

bet jaunā radīšana. Ar Civillikumu, kas

izsludināts 1937. g. 28. janvārī, ir radīts

kaut kas jauns. Ne jau nu atsevišķos pan-

tos, kuros atradīsim arī daudz pazīstamu

lietu, kas ir pat 100 2000 gadu vecas,

bet visā Civillikuma uztverē un uzbūvē,

par kuru es tūliņ teikšu dažus vārdus. Un

tāds jauns darbs bija iespējams vienīgi

pateicoties politiskai pieejai pie nobrieduša

jautājuma atrisināšanas. Ja mums te būtu

darīšana tikai ar kodifikaciju vai groziju-

miem pastāvošā likumā, tad tieslietu mi-

nistris nebūtu lietojis vārdus, kas liecina

par politisku lēmumu, par politisku izšķir-

šanos, kas sevišķi spilgti izpaužas atkārto-

tā uzsvērumā „un tikai pa šo ceļu".

Jā, mani kungi, ari es nešaubos, ka mums

jāiet pa šo ceļu un tikai pa šo ceļu, pa

jaunradlšanas ceļu, pa latvisko ceļu, pa

ceļu, kuŗu mēs visi ejam savas valsts un

tautas dzīvē kopš 1934. g. 15. maija. Es

-Ģvszcu šai vietā un šai svinīgā gadijumā

mūsu praktiskās un teorētiskās jurispru-

dences svarīgo un tālredzīgo lēmumu

nevis lāpīt veco, nevis pārņemt svešo,

bet radīt savu, jaunu un latvisku. Tas būs

stiprākais, tas būs arī dabiskākais un Vese-

līgākais. Patiesi, mēs esam vēsturiska brī-

ža liecinieki.

Un nu man atliek izcelt politisko saturu,

kādu es saskatu jaunajā Civillikumā.

Mēdz teikt, ka tieslietu zinātne vai parei-

zāki likumdošana pieder pie sabiedriskās

dzīves viskonservativākām parādībām. No

vienas puses to grib pierādīt ar romiešu

tiesību ilgstošo nozīmi, kas joprojām no-

vērojama pat vismodernākā jurisprudencē

un likumdošanā. No otras puses ir parei-

zi, ka arī visi nacionāli kodeksi, ar retiem

izņēmumiem, var atskatīties uz ļoti garu

mūžu. Nekur attīstība nenorisinās tik lēnā

gaitā, kā tieslietās un tiesībās. Mūsu

līdzšinējie Civillikumi ir sakopoti vairāk

kā priekš 70 gadiem, un arī tad viņos iegā-

ja panti, kas jau bija gadudesmitus vai

gadusimtus veci, nemaz nerunājot par ro-

miešu tiesībās patapinātām normām. Lat-

vijā tagad vēl spēkā viens otrs likuma

fragments, kura mūžs sniedzas atpakaļ pa-

gājušā gadusimta sākumā. Nemaz nepie-

skaroties šāda stāvokļa novērtējumam, ro-

das jautājums, ar ko izskaidrojama tāda

parādība, ar ko izskaidrojams tiesību kon-

servatīvisms? lemesli ir gan tīri empīris-

kas, gan arī politiskas dabas. Empiriski

iemesli meklējami cilvēka dzīves ritumā un

tiesu praksē. Ģimene, manta, saistības

starp cilvēkiem tās ar visas diezgan

pastāvīgas parādības un to ietveršana tie-

siskās normās ir uzsākta jau sen un nav

padota biežām pārmaiņām. Arī tiesu prak-

sē ar laiku attīstījušās zināmas tradīcijas

un formas, kam apstākļu dēļ piemīt zinā-

ma stindzība un kuras bieži grozīt nav vē-

lams un nav arī tik viegli iespējams. Ti-

kai lieli politiski notikumi ienesuši kardi-

nālākas pārmaiņas likumdošanā un tiesī-

bās. Tā, piemēram, kristīgās baznīcas at-

tīstība radīja nepieciešamību pielietot jau-

nus jēdzienus ģimenes tiesībās; vai atkal

Napoleona nākšana pie varas pēc feodālās

sistēmas sabrukuma Francijā prasija jau-

nu civilkodeksu. Dzimtbūšanas atcelšana

toreizējās Baltijas provincēs un vēlāk Krie-

vijā arī piederējā pie notikumiem, kam se-

koja pārgrozības tiesību sistēmā un likum-

došanā.

Kas tad nu tagad ir politiskais iemesls

jaunajam Civillikumam Latvijā?

Tā ir vispirms pašas Latvijas valsts tap-

šana. Kur agrāk bija province, tur tagad

ir valsts. Nē, kur agrāk bija vairākas

provinces, tur tagad ir v i e n a valsts. Jau-
nais Civillikums būs spēkā visai Latvijas

valstij, un līdz ar to tas ir ārkārtīgi svarīgs

akts, kas nojauc pēdējo šķērsli starp Lat-

gali un pārējo Latviju, kas saplūst tagad

arī vienā tiesību vienībā pēc tam, kad

teritoriāli, nacionāli, saimnieciski un garīgi
tās jau sen bija apvienotas un vienotas. Te

redzams atkal jauns pierādījums savstar-

pējai sakarībai starp tautu un likumu. Ne-

vienam pēc 1918. gada 18. novembra ne-

būtu nācis prātā izdot speciālus likumus

Latgalei un atsevišķi pārējai Latvijai.

Ne agrarlikums, ne tirdzniecības - rūpnie-

cības, ne skolu likums lai minētu tikai

dažus no svarīgākiem likumdošanas ak-

tiem netaisa nekādas izšķirības starp

Latgali un pārējo Latviju. Tikai civiltie-

sības vēl bija dažādas, un tas rādija neērtī-

bas, grūtības un pat dažu reizi uzspieda

vajadzību izdot speciālus noteikumus Lat-

galei. Tam nu ir padarīts gals. Vēsturiski-

nacionāls fakts atradis savu galīgo tiesisko

apstiprinājumu. Un viena maza piezīme

šeit klāt: jaunais, latviskais ceļš, pa kuru

mēs šai ziņā esam gājuši, mūs uzreizi

nostāda priekšā dažai labai valstij, kas

vēl līdz šai dienai ar savām civiltiesībām

nav pieskaņojusēs savas tautas nacionāli-

politiskai vienībai.

TrJāk. Līdzšinējo Civillikumu latviešiem

bija devuši nelatvieši, un tas pamatojās uz

nelatvisku sabiedrisko iekārtu tas bija,

juristu valodā runājot kārtu likums. So

veco likumu runāšu atkal tieslietu mi-

nistra vārdiem mēs pirmā janvārī no-

devām arķivam un vēsturei. Nodevām ga-

līgi, uz nekad atpakaļ neatgriešanos. Ir

radīta vienota privāttiesību sistēma ne ti-

kai visai valstij, bet latviskai valstij

un visiem viņas pilsoņiem. Kārtu vietā ir

stājusies vienota tauta, kas spriedīs tiesu

pēc pašas dota likuma, pašas garam un sa-

biedriskai iekārtai atbilstoša likuma. Arī

tas nozīmē iet pa jaunu ceļu. Viens no

Civillikuma komentatoriem prof. Švabe to

atkal izteicis tik skaidrā formā, ka es ne-

atrodu nekā labāka, kā pievest viņa vār-

dus, kas skan:

„Nevienā citā garīgās dzīves laukā lat-

vieši nebij tik ilgi un pilnīgi atstumti no

katra radoša darba kā taisni jurispruden-

cē."

Kas to iegaumē, tas saprot, ko mūsu

nacionālā garīgā dzīvē nozīmē jaunais Ci-

villikums. Un man nāk prātā Bibeles vār-

di, kas vēl priekš simts gadiem būtu biju-

ši spēkā latviešu zemniekam:

„un es griezos un redzēju visus spaidus,

kas notiek pasaulē, un redzi, tur bija ap-

spiesto asaras, un iepriecinātāja tiem ne-

bija, un viņu spaidītāju roka tiem darija

pāri. un iepriecinātāja tiem nebija."

Un šodien. Šodien vairs nav ne spaidī-

tāju, nedz asaru, un latviešu tauta redz pie-

pildāmies savu vēsturisko sūtību būt

brīvai un taisnīgai, izkopt savu nacionālo

dzīvi, kas negrib pazīt ne spaidītāju, ne

asaru.

Un tas mani pieved pie pēdējā novēro-

juma, kas raksturo jaunā Civillikuma poli-
tisko nozīmi. Es jau citā vietā ieminējos

par jurisprudences un tiesību konservatīvo

raksturu, bet es tad vēl neteicu, kas ir šī

konservatīvā rakstura galvenais cēlonis.

Tā ir cilvēka dziņa pēc taisnības un taisn-

prātības. Dziņa pēc taisnības un taisnprā-
tības ir tik veca, kā likums; pat vecāka,

jo tā izpaudās arī tad. kad rakstisku liku-

mu nemaz vēl nebija. Bet mēs labi zinām,

ka taisnība nekad nav bijusi absolūta, vi-

siem vienlīdzīgi piemērojama. Taisnība

pat gadusimtiem ilgi pilnīgi apzinīgi piemē-

rota dažādām sabiedrības šķirām un da-

žādi. Bija valdnieka taisnība, bija kunga
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taisnība, bija kalpa taisnība. Bija bagāto

un nabago taisnība. Ne tikai šai zemē, ku-

ra šodien ir mūsu patstāvīga valsts; arī

citur, var teikt, gandrīz visur.

Bet zem netaisna likuma ledus segas

kvēloja tālāk dziņa pēc taisnības, kvēloja

izjūta par īsto taisnību, par tautas taisnī-

bu, kas visiem viena un visiem sasniedza-

ma. Un, lūk, šo tautas taisnību cenšas

mums dot arī jaunais Civillikums. Cenšas

jo nekas nav pilnīgs, un arī jaunā liku-

mā vēl būs nepilnības, kuras vēlāk nāksies

labot, būs robi, kurus vēlāk nāksies pie-

pildīt.

Ceļu uz jauno taisnību pašķir Civilliku-

ma pirmais pants, kas nosaka, ka tiesības

izlietojamas un pienākumi pildāmi pēc la-

bas ticības. , -

Ceļu uz jauno taisnību atver arī atkrati-

šanās no kazuistikas, no lieka balasta, kas

skaitliski runājot, samazināja likuma pan-

tu skaitu no 4636 uz 2400. Likums ir vien-

kāršāks, saprotamāks, vieglāk iegaumē-

jams un vieglāk piemērojams. Visi to var

saprast, un neviens vairs, pie labas gribas,

neatrodas „grāmatas ar septiņiem ziege-

ļiem" priekšā, par kuru tautas valodā ru-

nāja, ka „tā esot priekš kungiem un advo-

kātiem". Gan jau arī tagad vēl būs ne-

saprašanās un pārpratumi, gan jau arī

vēl prāvu zaudējušais vainos likumu un

tiesu. Bet mēs tomēr zinām, un es varu

to šeit apliecināt, ka tautas taisnības ziņā

jaunais Civillikums ir milzīgs solis uz

priekšu un ceļa rādītājs jauniem sasniegu-

miem.

Kā vienu no nākotnes mērķiem, kura

piepildīšana atbilstu instinktīvai tautas

taisnības dziņai, es minēšu likumu normas,

kas kārtotu vēl daudz plašāk, nekā tas šo-

dien ir darīts, attiecības pret valsts un tau-

tas mantu. Arī šai virzienā jaunais laiks

ir ienesis lielas pārmaiņas faktiskos mate-

riālos apstākļos un līdz ar to arī tiesiskā

izjūtā. Viena taisnība, viens likums vi-

siem, bet attiecībā pret valsts un tautas

mantu man gribētos vārda taisnība un li-

kums priekšā vēl redzēt vārdu „stingra".

Bet atgriežoties pie Civillikuma mēs va-

ram teikt, ka ar to pilsoņu un tiesnešu ro-

kās ir ielikts jauns ierocis, kas nodrošina

taisnību pēc mūsu labākās ticības. Un vie-

nosimies visi, lai tā piemērošanā mēs visi,

ir tie, kurus sargā likums, ir tie, kuriem

jāsargā likums, neaizmirstu klasisko no-

rādījumu tiesiskai un taisnīgai sabiedriskai

sadzīvei:

„Nepieciešamās lietās vienība, apstrī-
damās lietās brīvība, visās lietās

saderība."

Tieslietu ministra H. Apsīša runa

7. janvārī universitātes aula jauna Civil-

likuma ievešanas aktā:

Šodien esam kopā pulcējušies, lai atzī-

mētu, ka tikko stājies spēkā lielākais no

Latvijas likumdošanas aktiem jaunais

Civillikums. 1938. g. 1. janvāris ir nozīmīga

diena mūsu tiesību pasaulē, bet jo sevišķi
svarīga šī diena mūsu tiesām.

Šis svinīgais brīdis, kura liecinieks ir arī

mūsu cienījamais Valsts Prezidenta kungs

un valdība, norobežo vecās sadrumstalo-

tās, svešas varas radītās, partikularisma

un kazuistikas pilnās civiltiesības no nā-

kotnes laika, kad privāto tiesību laukā val-

dīs mūsu pašu rakstītās tiesību normas, kas

ir vienādas visos mūsu valsts novados un

vienādas visiem zemes iedzīvotājiem.

Ja nacionālais prestižs un gods sen pra-

sīja, lai privātos darījumos, personiskās un

mantiskās attiecībās, nešķirojam savus pil-

soņus pēc tā, vai viņi atrodas valsts rie-

tumos vai austrumos, vai viņi ir laucinieki

vai pilsētnieki, vai dzīvo uz zemnieku ze-

mes vai bijušo muižu zemes, tad šo pra-

sību tagad esam izpildījuši.

Latviešu zemnieks, kuram līdz šim lāva

dzīvot un kārtot savas lietas galvenokārt

pēc t. s. zemnieku likumiem, kas savu

vecumu skaita jau no 1817. gada, atgūst

savu p i 1 n t i es ī b u.

Vecos likumus mēs noguldām bez naida

un nožēlas, jo, kaut gan tie gadu desmitiem

ilgi turējuši latviešu cilvēku nevienlīdzības

un atkarības stāvoklī, it kā cenšoties pa-

svītrot vīnu mazvērtību uzvarētos un

iznīcinātos vairs netiesā
...

Uzminēt tautas tiesisko pārliecību un tie-

siskos uzskatus, lai tos ietērptu tiesību nor-

mās, nav viegli. Tas prasa dzīves un cil-

vēku labu pazīšanu; tas prasa laiku, de-

dzīgu darbu un ticību saviem spēkiem.

Vai teikt un apliecināt, ka bez 15. maija

mēs nebūtu tikuši pie sava Civillikuma, ka

vismaz ilgi vēl būtu bijis uz to jāgaida.

Doma par jauna Civillikuma izstrādāšanu

radās jau tūliņ pēc Latvijas valsts nodibi-

nāšanas, bet piepildījumu šai domai deva

tikai maija dienu idejas un mērķi. Tie at-
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raisija daudzus sapinušos mezglus; tie

atraisija arī spēkus darbam pie jauna ci-

viltiesību kodeksa. Likuma autoriem bija

prieks ziedot daudzas darba stundas, jo

vienmēr acu priekšā stāvēja brīdis, kad

spēsim atkratīties no tā, kas neapšaubāmi

bija novecojies, un varēsim lepni būt uz

savu nacionālo tiesību kodeksu

ar viņa noteiktību un vienveidību. Šis

prieks un paļāvība uz sevi bija tas dzinēj-

spēks, kas samērā īsā laikā deva likumu ar

2.400 pantiem un vairākus citus likumus,

kā: Notāru likumu, Zemesgrāmatu likumu,

plašus grozījumus Civilprocesa un Pagast-

tiesu nolikumā kam sakars ar Civil-

likumu.

Ir laiks un apstākli, kad tiesības seko no-

tikumiem un cilvēku dzīves dažādām parā-

dībām, seko, uztver un tikai fiksē tās. Mēs,

turpretim, mēģinot iedziļināties faktu cēlo-

ņos, cik tas mūsu spēkos stāvēja, centāmies

radīt arī jaunus rāmjus dzīves un cilvēku

sadzīves notikumiem, centāmies paredzēt

un steigties tiem priekšā. Jo radīt un vei-

dot tāds jau ir mūsu laikmeta karoga

virsraksts.

Nav noslēpums, ka pozitīvās tiesībās

kulturālās valstīs varam saskatīt daudz

kopēja. Tas arī citādi nemaz nevar būt,

jo kamēr ļaudis atrodas vienā attīstības lī-

menī, kamēr tiem vienāda valsts un sabied-

riskā iekārta, kamēr pastāv labas satik-

smes iespēja starp tautām un, vispār, ka-

mēr cilvēki dzesē savas kultūras slāpes pie

vienādiem avotiem, arī juridiskā domāšana

iet vienā virzienā. Tomēr nacionālie ele-

menti tiesībās ir tie, kas apzīmogo tiesības,

kas spiež saukt tās par vienas vai otras

tautas tiesībām un dod iespēju veidot šīs

tautas piederīgo dzīvi un darbu nacionālā

garā. Šos elementus meklējam arī mēs.

Katrs likums, lai cik labi to mēģinātu iz-

strādāt, ir tikai valsts varas zināmu pra-

sību minimums; tas ir instruments, ar kura

palīdzību tikai aptuveni iespējams noteikt

cilvēka soļu un rīcības pareizību un saska-

ņotību ar valsts augstākās varas nesēja

gribu un regulēt tos. Viss pārējais un gal-

venais atkarājas no paša cilvēka, no tā, kā

viņš likumam grib pieiet, kā to grib pildīt.

Liels vairums likumu daudziem cilvēkiem

nemaz nav vajadzīgs. Ne tamdēļ, ka viņu

gaitas neiet pa tiem ceļiem, ko nosprauž,

rāda un ierobežo šie likumi, bet gan tam-

dēļ, ka šie cilvēki apzinās likumu un tais-

nības dievišķīgo dabu, ka taisnības sajūtas,
rakstura krietno īpašību un iekšējās nojau-

tas vadīti, viņi paši labprātīgi, bez baiļu

rēga sadurties ar likumu, iet pa īsto un pa-

reizo ceļu

Mēs jo dienas jo vairāk izsmalcinām sa-

vas tiesības; vairojam likumus, noteiku-

mus un dažādas instrukcijas. Vienkār-

šam cilvēkam dažkārt pat grūti visam tam

izsekot, visu labi izprast.

Bet šinī brīdī man gribētos uzsvērt, ka

līdztekus likumdošanas darbam mums jā-

vairo arī cilvēku moraliespēki, viņu

godīgums.

Mums nepieciešams vairāk tādu cilvēku,
kam sirdsapziņa būtu augstākais tiesnesis,
bet pašpārmetumi un iekšējs nemiers

augstākais sods, vairāk tādu cilvēku, kam

krietni rīkoties būtu iekšēja nepiecieša-

mība.

Katra, kas citus vada, kas māca un au-

dzina, kas nes atbildību par citiem, svēts

pienākums pūlēties, lai morāliski augstvēr-

tīgu, sirdsskaidru cilvēku valstī būtu pēc

iespējas vairāk .

Mūsu pilsoņiem laba griba, vēlēšanās uz-

turēt kārtību un saticību, stāvēšana pāri

ķildām un ikdienas sīkumiem, kā arī tie

reliģijas un ētikas dīgļi, ko katrs parasti

jau ģimenē un skolā sevī uzņem, ir la-

bākie pieturas punkti vispār likumu un jo

sevišķi Civillikuma normu pildīšanā.

Kāds tad ir vadošais motīvs jaunajā li-

kumā; kā viņā izpaužas laikmeta gars?

Ļausim, lai runā likumā ievada pirmais

pants. Un tas skan: Tiesības izlietojamas

un pienākumi pildāmi pēc labas ticības.

Šī uzstādītā kategoriskā prasība, kurā
ietērpta taisnības ideja (tai pretstats ir

ļauna ticība, ļaunprātība), skan cauri visai

likuma grāmatai, skan un mudina. Tas

jāņem vērā katram, kas uz likuma dibina

savas tiesības, tas jāievēro arī tiesnesim,

kuram blakus pieminot likums dod

plašas pilnvaras un veltī lielu uzticību

(5. p.).

Ja likums vispār ir spogulis, kurā var

vērot tautas kultūru un attiecības starp

valsts varu un pilsoņiem, tad jaunais Ci-

villikums šai zinā nav izņēmums. Arī viņā

mēs ieraugam laikmeta seju, jaunus ideālus,

saimnieciskas dabas motivus, daudzu no-

briedušu jautājumu atrisinājumu un ceļus,

kā kārtot konfliktus privāto attiecību

laukā.'
■ Mēs vērojam arī, ka pilsoņu it kā privā-

tām attiecībām pieskaras valsts; civilās

tiesībās ieaužas publiski-tiesiski elementi,

lai palīdzētu kārtot un vadīt lietas vispā-

rējo interešu labā (piemēram, mantojumu

lietās). To atzīstam par pareizu un ne-

pieciešamu. Tā ir palīdzēšana un audzinā-

šana. To saucam par nevairīšanos no ak-

tivitātes, kad valsts un sabiedrības un arī

nākamo paaudžu labums to prasa. Prasību

nestādīt savas šauri privātās intereses

augstāk par vispārības interesēm šinī laik-

metā esam atzinuši par neapstrīdamu pa-

tiesību un pie tās gribam turēties.

Tiesībām ar pienākumiem ne tikai jā-

būt līdzsvarā tas ir par maz bet pie-

nākuma pildīšanai vienmēr jāiet pa priekšu,
vienmēr tā jāstādā pirmā vietā. Tikai tad

mēs spēsim izaugt ārā no konfliktiem un

piepildīt senseno brīnišķīgo tiesību formu-

lējumu ius est ars boni et aequi.

Arī jums, cienījamie tiesnešu un advo-

kātu kungi, kas šodien šeit asistējat jaunā

Civillikuma ievešanai dzīvē, nāk klāt jauni

uzdevumi un pienākumi. Jums nāksies

jauno Civillikumu piemērot un iztulkot. Šai

darbā es aicinu jūs pašķirt ceļu latviskai

pieejai, likuma latviskai iztulkošanai; un jo

ātrāki jūs aizmirsīsiet Bunges kodeksu,

10. sējumu, abu provinču zemnieku liku-

mus un, it sevišķi, visu šo veco likumu

avotus, jo svētīgāki tas būs priekš latviešu

tiesām un jums pašiem.

Ņemat vērā, ka 28. janvāra likums ir

jauns likums. Ja kas tajā apzināti paturēts

no vecā, tad šis par derīgu atzītais pār-

kalts, pārveidots un atraisīts no veciem

avotiem. Vadošā doma likuma

autoriem bija ņemt vērā ti-

kai latviešu dzīvi, apstākļu.s un

vajadzības. Jaunajam likumam

nav ne formālu, ne būtisku saka-

ru ar veco. Ne ar kādām saitēm

mēs to nedrīkstam saistīt ar pa-

gātni. It sevišķi vairīsimies to darīt

tiesu praksē, kuŗas veidošana atrodas jūsu

rokās. Pretējais nozīmētu griešanos at-

pakaļ un jaunā likuma gara neizprašanu.

Tas arī tieši runātu pretim 28. janvāra li-

kuma ievada normām, noteikumiem par

likuma iztulkojumu (4. p.), kuros neviens

nevarēs atrast tā saucamā vēsturiskā iz-

tulkojuma veidu.

ledziļinoties un pētot jauno likumu, lie-

kot šaubu gadījumos iztulkojuma pamatos

taisnības un taisnprātības principus, kā arī

neaizmirstot laikmetu, kurā dzīvojam un

strādājam, mēs atbrīvosimies no vecajām

saitēm un radīsim jaunu, latvisku tiesu

praksi.

Tiesas vīri, esat modrīgi savās vietās!

Gādāsim visi, katrs savā postenī, lai

28. janvāra likums ir laikmeta cienīgs pie-

mineklis!

1937. gàda 28. janvāris, mūsu Prezidenta

draudzīgā aicinājuma diena, ir kļuvusi lat-

viešu kultūras vēsturē par izcilus dienu.

Ar jauno Civillikumu tā ieguvusi lielu no-

zīmi arī latviešu tiesību vēsturē.

Augsti godājamais Valsts Prezidenta

kungs, šī diena saistās ar Jūsu vārdu, šī

diena vienmēr paliks saistīta ar Jūsu cil-

deno personību. Mēs zinām, bet, kas

to vēl nezin, tas lai to dzird ka

Jūs stāvējāt pie Civillikuma

šūpuļa; Jūs radījāt apstākļus

un laikmetu, kurā šāds likumdo-

šanas akts varēja rasties, Jūs se-

kojāt, interesējāties un ņēmāt dzīvu dalību

likuma atsevišķu institūtu un nodaļu izstrā-

dāšanā un slīpēšanā; tāpēc mēs esam uz-

drošinājušies ieskaitīt Jūs Civillikuma vei-

došanas līdzstrādniekos un līdzautoru

skaitā.

Ja kāds latvju dzejnieks gleznaini saka,

ka „lai uzmeklētu avotu, vajaga doties pa

straumi uz augšu", tad dodoties pa Civil-

likuma darba gaitu straumi uz augšu, mēs

nonākam, Prezidenta kungs, pie Jums .

Viss tas mūs ir pamudinājis un devis pa-

gaidām nerakstītu tiesību saukt jauno Ci-

villikumu Jūsu vārdā, saukt to par Pre-

zidenta Ulmaņa Civillikumu.

Mēs esam sākuši to darīt un gribam vien-

mēr to darīt. Bet lai fakta stāvoklis nostip-

rinātu, lai Jūsu vārds paliktu laiku laikos

kopā ar 28. janvāra Civillikumu, atgādinot

vienmēr un visiem celtniecības darbu ari

tiesību druvā, justīcijas resors rūpēsies par

attiecīga likumprojekta izstrādāšanu un tā-

lāk virzīšanu.

,

Mēs visi tiesu resora amatvī-

ri, vēlēdamies, lai katrs pilsonis

saprastu Prezidenta Ulmaņa
Civillikuma nozīmi, lai tā mūžs

būtu ilgs, jo likumu stabilitāte veicina pa-

ļāvību uz likumiem un audzina tiesisko ap-

ziņu, solāmies Jums, ļoti godājamais Pre-

zidenta kungs, ziedot savus spēkus un zi-

nāšanas tiesu darbā, meklēt patiesību un

vienmēr spriest taisnu tiesu par godu tēv-

zemei Latvijai, par godu Jums, mūsu vado-

nim. LTA.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 7. janvārī.
1. Nolemj nodot Valsts saimnieciskās

padomes atsauksmei:

1) likumprojektu par valsts kreditzīmju

izlaidumu Ķeguma spēka stacijas bū-

ves finansēšanai;

2) likumprojektu par kopdarbības fondu

un

3) likumprojektu par valsts drošības fon-

du krājaizdevu sabiedrībās iemaksā-

tiem noguldījumiem.

2. Pieņem likumu par zemes atsavinā-

šanu Liepājā Satiksmes ministrijas Šoseju

un zemes ceļu departamenta vajadzībām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

43. rīkojums.

leceļu par Latvijas darba kameras lo-

cekļiem, skaitot no 1938. g. 1. janvāra uz

3 gadiem: Jāni Alksni, Pēteri Austriņu, Er-

nestu Baltais, Staņislavu Bambanu, Jāni

Birku, Voldemāru Butte, Kārli Celmiņu,
Kristīni Dambis, Frici Eisertu, Jāni Get-

neri, Kārli Grantu, Moricu Gernsdorfu,
Eduardu Grandbergu, Miķeli Grapmani,
Ansi Grasiņu - Grasmani, Zigfridu Gros-

kopfu, Teodoru Insbergu, Krišu Jēkabsonu,
Amāliju Jirgens, Pēteri Jozušu, Emilu Jur-

ģi, Jēkabu Jumiķi, Pēteri Kazerovski, Ro-

bertu Kraukli, Jāni Leiti, Ervīnu Lēmani,
Kārli Maneku, Aleksandru Mežciemu, Al-

fonu Milleru, Pēteri Mucenieku, Andreju

Ozolnieku, Kristapu Ozolu, Antonu Pace-

viču, Alīdi Pašķis, Krišjāni Pavlovski,
Jani Pavulu, Jāni Rubeni, Fridrichu Sau-

kantu, Kristapu Skustu, Arturu Strazdiņu,
Pēteri Šķerbeli, Lotāru Šēleru, Kārli Švei-

ceru, Jāni Tilgalu, .Voldemāru Timušku,

Jāni Ulmani, Olgu Vizbulis un Jāni Zvej-
nieku.

Rīgā. 1937. g. 30. decembrī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērzi ņ š.

44. rīkojums.

leceļu par Latvijas darba kameras lo-

cekļu kandidātiem, skaitot no 1938. gada

1. janvāra, uz 3 gadiem: Andreju Amani,

Jāni Arnīti, Jāni Avotu, Žani Beike, Alek-

sandru Danilevski, Jāni Dzirlanku, Frici-

Otto Ērgli, Hildu Filipsons, Fēliksu Jēci,
Vili Jūla, Arturu Klintu, Jāni Krūze (Ta-
bakas rūpn. strādnieku arodbiedrības),
Kārli Latkovski, Miķeli Lūsi, Arvīdu Older-

mani, Ernestu Otlanu, Aleksandru Otto,
Emilu Pētersonu, Emilu Pūce, Rūdolfu Sni-

ķeri, Edgaru Šulcu un Pēteri Zemturi.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Rīkojums

par akmeņu novākšanas veicināšanu

Valmieras apr. Skaņkalnes pagastā.

Pamatojoties uz noteikumiem par valsts

pabalstiem zemes meliorācijai („Valdības

'Vēstn." 1937. g. 176. num. un „Lauku
Pastn." 1937. g. 31./33. num.), Valmieras

apriņķa Skaņkalnes pagastu ieskaitu to

pagastu skaitā, uz kuriem attiecināmi no-

teikumi par akmeņu novākšanas veicinā-

šanu no lauksaimnieciski izmantojamas ze-

mes dažos Valmieras apriņķa pagastos
(..Vaid. Vēstn." 1937. g. 144. num. un „Lau-
ku Pastn." 1937. g. 16./18. num.) un rīko-

jums'par lauksaimnieku godalgošanu, kas

no 1934. līdz 1937. gadam uzcēluši ēkas no

savā zemē iegūtiem laukakmeņiem („Vald.
Vēstn." 1937. g. 245. num. un „Lauku

Pastn." 1937. g. 31./33. num.), pie kam šī

pagasta lauksaimniekiem, kas vēlas sa-

ņemt godalgas par uzceltām ēkām, jāpietei-

cas pagasta valdē līdz 1938. g. 1. martam.

1938. g. 5.- janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemes ierīc. depart. direktors A. Ķ uz e.

Valdības Vēstnesis 5. num., sestdien, 1938. g. 8. janvārī2



3. rīkojums

1938. g. 5. janvārī,

par vagonsūtijumu preču darījumu pār-

traukšanu Bālēs un Istalsnas pieturās.

Cukurbiešu pārvadājumiem izbeidzoties,

pārtraucu ar š. g. 8. janvāri vagonsū-

tijumu preču darījumus Bālēs un Istalsnas

pieturās.
Satiksmes ministris B. Einb e g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n ie k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāju
grozīt šādi:

Staciju alfabētiskā sarakstā, kā ari

II un VII tabelēs darījumu apzīmējumu

iedalē Bālei apzīmējumu ~|va|" atvietot

ar ~|pb|" un Istalsnai darījumu apzī-

mējumu atvietot ar
„

ļpbeļ".
Bez tam II tabele 5, piezīmes otro

teikumu un VII tabeles 8. piezīmi ~Atv-

ērta vagonsūtijumu preču darījumiem",
kā arī VII tabelē pie Istalsnas nosau-

kuma atzīmi ~8)" nostrīpot.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vad. M. Jākobsons.

Rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo die-

nas algu pensiju aprēķināšanai nelaimes un

arodu slimību gadijumos.

Apstiprinu. 1937. g. 30. decembri.

Tautas labklājības ministra v. i.

tieslietu ministris H. Apsīts.

Pamatodamās uz likuma par apdrošinā-

šanu nelaimes un arodu slimību gadījumos

6. un 23. pantiem, Tautas labklājības mi-

nistrija no 1938. gada 1. janvāra līdz 1938.

gada 31. decembrim nosaka sekojošu vien-

kārša darba strādnieka vidējo dienas algu,

kas ņemama par pamatu pensiju aprēķinā-

šanai tad, ja cietušais strādājis bez algas

vai pēdējā bijusi mazāka par šajā rīkojumā

noteikto:

1) strādniekiem Ls 2,80 dienā vai

Ls 70,— mēnesī;

2) strādniecēm un abu dzimumu pusau-

džiem no pilniem 16 līdz 18 gadiem

Ls 2,— dienā vai Ls 50,— mēnesī;

3) abu dzimumu bērniem līdz pilniem 16

gadiem Ls 1,50 dienā vai Ls 37,50

mēnesī.

Piezīme. Sajā rīkojumā noteiktā die-

nas alga ņemama par pamatu arī ap-

bedīšanas pabalsta izsniegšanai, ja mi-

rušais bijis nodarbināts bez algas vai

ja alga bijusi mazāka par šajā rīkojumā

noteikto.

Rīgā, 1937. g. 23. decembrī. N° 00071..

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

Nelaimes gad. apdrošin. nodaļas

vadītājs H. L i e p i ņ š.

Rīkojums

par brīvprātīgo ugunsdzēsēju gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī.

Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s,

Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadīju-

mos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības

ministrija nosaka līdz 1938. g. 31. decem-

brim šādas gada algas normas, pēc kurām

aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaimes

gadījumos cietušiem brīvprātīgiem uguns-

dzēsējiem:

1) pieaugušiem vīriešiem Ls 840,— gadā;

2) sievietēm un pusaudžiem no pilniem
16 līdz pilniem 18 gadiem Ls 600,

gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. JMe 00279.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Nelaimes gad. apdrošin. nodaļas

vadītājs H. L i e p i o š.

Rīkojums

Par amatniecības darba vietu īpašnieku,
ar 6. kategorijas rūpniecības zīmēm un bez

tām un viņu ģimenes locekļu gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvāri.

Tautas labklājības rninistris

J. V o 1 o n t s.

Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadīju-

mos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības

ministrija nosaka līdz 1938. g. 3Ļ decem-

brim šādas gada algas normas, pec kuram

aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaimes

sadiiumos cietušiem amatniecības darba

vietu īpašniekiem, ar 6. un 7. kategorijas

rūpniecības zīmēm un bez tām un vinu ģi-

menes locekļiem:

1) īpašniekiem Ls 900, gadā;

2) īpašniecei —Ls 840.— gadā;

3) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem Ls 840— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 gadiem līdz

pilniem 18 gadiem Ls 600,
gada;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem Ls 450, gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. JMy 00280.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Nelaimes gad. apdrošin. nodaļas
vadītājs H. L i e p i ņ š.

Rīkojums
par zvejnieku un viņu ģimenes locekļu gada

algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī.
Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s.

Pamatodamās uz likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadīju-
mos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības

ministrija nosaka līdz 1938. g. 31. decem-

brim šādas gada algas normas, pēc kurām
aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaimes

gadījumos cietušiem zvejniekiem, kas ar

zvejniecību nodarbojas uz savu roku, un

vinu ģimenes locekļiem:

t) zvejniekiem Ls 900, gadā;
2) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem —Ls 840,— gadā;

b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem

18 gadiem Ls 600, gadā;
c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem —Ls 450,— gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. JS(& 00281.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Nelaimes gad. apdrošin. nodaļas
vadītājs H. L i e p i n š.

Rīkojums

par lauksaimnieciska rakstura darba vietu

īpašnieku un viņu ģimenes locekļu gada

algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī
Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s

Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadīju-

mos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības
ministrija nosaka līdz 1938. g. 31. decem-

brim šādas gada algas normas, pēc kurām

aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaimes

gadījumos cietušiem lauksaimnieciska rak-

stura darba vietu īpašniekiem un viņu ģi-

menes locekļiem:

1) īpašniekam —Ls 900,— gadā;

2) īpašniecei Ls 840, gadā;

3) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem —Ls 840,— gadā;

b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem Ls 600,—;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem —Ls 450,— gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. N< 00282.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Nelaimes gad. apdrošin. nodaļas

vadītājs H. L i e p i ņ š.

Rīkojums

par lauksaimnieciska rakstura darbos cie-

tušo algu normām pabalstu un pensiju

aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī

Tautas labklājības rninistris

J. V o l
v

o nt s

Pamatodamās uz likuma par apdrošinā-

šanu nelaimes un arodu slimību gadījumos

6. pantu un 13. panta 2. piezīmi, Tautas lab-

klājības ministrija nosaka līdz 1938. gada

31. decembrim šādas algu normas, pēc ku-

rām aprēķināmi pabalsti un pensijas lauk-

saimnieciska rakstura darbos cietušiem:

1) saimniecības vadītājam, dārzniekam,

priekšstrādniekam - darbu vadītājam,

amatniekam, kas saimniecībā pastā-

vīgi nodarbināts, —Ls 75,— mēnesī;

2) visiem pārējiem lauksaimnieciska rak-

stura darba vietās nodarbinātiem:

a) saimniecību vadītājām, strādnie-

kiem Ls 2,80 dienā vai Ls 70,—

mēnesī;

b) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem

18 gadiem Ls 2, dienā vai

Ls 50,— mēnesī;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem Ls 1,50 dienā vai

Ls 37,50 mēnesī.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. JM& 00283.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

Nelaimes gad. apdrošin. nodaļas

vadītājs H. L i e p i ņ š.

Rīkojums

par pagaidu darbos cietušo algu normām

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī
Tautas labklājības ministris

J.VoI o n t s

Pamatodamās uz likuma par apdrošinā-
šanu nelaimes un arodu slimību gadijumos
6. pantu un 13. panta 2. piezīmi, Tautas

labklājības ministrija līdz 1938. g. 31. de-

cembrim nosaka šādas algu normas, pēc
kuram aprēķināmi pabalsti un pensijas pa-

gaidu darbos cietušiem:

1) pie štaueru darbiem Ls 5, dienā;

2) pie kravu pārvietošanas darbiem os-

tās, uz dzelzsceļiem un citur, pie būv-

darbiem (mūrniekiem, namdariem,

krāsotājiem un citiem amatniekiem),
apkārtceļojošo gateru vadītājiem, kuļ-
mašinu un traktoru vadītājiem un ci-

tiem amatniekiem:

a) vīriešiem —Ls 4,— dienā;
b) sievietēm —Ls 3,— dienā;

3) pie koku pludināšanas darbiem

Ls 3,50 dienā;

4) pie visiem pārējiem pagaidu darbiem:

a) strādniekiem Ls 2,80 dienā;
b) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem —Ls 2,— dienā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem Ls 1,50 dienā.

Piezīme. Par pagaidu darbu skai-

tāms tāds darbs, kura veikšanai pie-

ņemtam darbiniekam darba līgums

izbeidzas līdz ar šī darba izbeigšanos,
ja darbs nav ildzis ilgāk par 4 nedē-

ļām.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. N» 00396.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Nelaimes gad. apdrošin. nodaļas

vadītājs H. L i e p i n š.

Kļūdu izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1937. g. 296. numurā

izsludinātos Savstarpējās apdrošināšanas

centrālās savienības statūtos jāizlabo šādas

kļūdas:
10. panta 1. punktā „pilnu sapulču" vietā

jābūt „pilnvaroto sapulču"; 10. pantā pēc

teikuma „Bez tam savienībā apvienotām

.

šādi pienākumi" 1. punktā

~saptilču" vietā jābūt „kopsapulču", „pil-

nām sapulcēm" vietā jābūt ..kopsapulcēm",

„sapulces" vietā jābūt ..kopsapulces";

3. punktā ~sapulcēs" vietā jābūt ~kopsap-

ulcēs"; 11. pantā ~pilnas sapulces" vietā

jābūt ~kopsapulces"; 15. panta 1. punktā

„pilnās biedŗu sapulcēs" vietā jābūt „piln-

varoto sapulcēs"; 18. pantā „pilnā sapul-

cē" vietā jābūt ..pilnvaroto sapulcē; 49.

panta 2. punktā ..pilnai sapulcei" vietā jā-

būt ~pilnvaroto sapulcei"; 4. punktā „pil-

nas sapulces" vietā jābūt ~pilnvaroto sa-

pulces"; 76. panta otrā rindkopā ~pilnām

sapulcēm" vietā jābūt ..pilnvaroto sapul-

cēm"; 56. panta otrās rindkopas otrā rindā

„jo" vietā jābūt „ja".

lecelšanas un atvaļinājumi.
934. rīkojums.

Pārskaitu Tautas labklājības ministrijas

pilnvarnieku Rīgas pagaidu strādnieku sli-

mo kasē Jāzepu U1 ja nu par Tautas lab-

klājības ministrijas pilnvarnieku Lauku

darbinieku slimo kasē un Tautas labklājī-

bas ministrijas pilnvarnieku Lauku darbi-

nieku slimo kasē Albertu Rupeiko par

Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieku

Rīgas pagaidu strādnieku slimo kasē, abus

skaitot ar 1938. g. 1. janvāri.

1937. g. 30. decembrī.

Tautas labkl. ministra v. i. H. Ap s ī t s

Departamenta direktors O. A 1 k s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Paziņojot, ka Jānis Skalderis ir lik-

vidējis viņam atļauto tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu pirkšanas un pār-
došanas starpniecības biroju Rīgā, Eliza-

betes ielā 83 85, 9. dz., lekšlietu ministrijas
Administratīvais departaments uzaicina

personas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu

ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-

juma izsludināšanas dienas
~

Valdības

Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēšanas ne-

kādas prasības nepieņems un nodrošinā-

jumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, là g. 4. janvārī. CB 47-4.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. nod. priekšn.
34849 A. Brieze.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Ella Zade ir likvidējusi

viņai atļauto precību biroju Rīgā, Marijas
ielā 12, 14. dz., lekšlietu ministrijas
Administratīvais departaments uzaicina

personas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu mi-

nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma
izsludināšanas dienas ~Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas pra-

sības nepieņems un nodrošinājumu iz-

sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. CBII-5.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. nod. priekšn.

34850 A. Brieze.

Paziņojums
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.
Vēstn." 1935. g. 258. nutn.), Tirdzniecības

un rūpniecības departaments paziņo, ka

Finansu ministrija papildus „Vald. Vēstn."

š. g. 5. janvāra 3. numurā izsludinātam sa-

rakstam atļāvusi 1938. gadā nodarboties

ar koktirdzniecības aģentūru

sekojošām firmām:

26) Eduards Lomani, Rīgā, Kaļķu ielā 14,

111. dz.

27) Eug. A. Nebocat, Rīgā, Jēkaba ie-

. lā 20/22. 8. dz.

28) Baltie Wood Agency, Rīgā, Kalpaka
bulv. 3, 2. dz.

29) Jeannot Ackel, Rīgā, Elizabetes ielā 13.

30) Gh. H. Bôgh, Rīgā, Elizabetes ielā 3,

2. dz.

31) Simons Meiers, Rīgā, Valdemāra ie-

lā 33, 39-b dz.

32) A. Bērmanis, Rīgā, Kemerejas ielā 7/9,

2. dz.

33) Koku tirdzniecības aģentūra „Alek-

sandrs Tauriņš", Rīgā, Kapseļu ielā 4-c,

3. dz.

34) Tirdzniec. P/S. „L. Freidbergs un

B-dri", Rīgā, Merķeļa ielā 21.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds.

Arējās tirdzn. nod. vad. T. Ap i n s.

Lauksaimniecības pārvaldes

paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka

sākot ar š. g. 15. janvāri līdz š. g. 15. feb-

ruārim tiks pārtraukta valsts piemaksu

izsniegšana uz lauksaimniecības un pien-

saimniecības mašīnām un rīkiem un zvejas

motoriem.

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Techn. nod. vadītājs J. L e z d i ņ š.

Pasta ziņas.

1937. g. decembrī Daugavpils pasta

un telegr. kantorī izņemti no pasta kastī-

tēm un nav nosūtīti pēc piederības šādi

sūtījumi:

1 vēstule un 15 pastkartes bez adresēm,
1 nepilnīgi apmaksāta ārzemes bandrole,
1 vēstule ar nepilnīgu adresi un

1 vēstule un 1 pastkarte ar svešā valodā

uzrakstītu adresi.

Pastmeistars H. K r a uz e.

Meklētizbeidzamo personu 2207. saraksts.

44162. Juliāns Akmentiņš. 50546/37.
44163. Jānis Balodis. 51281/37.
44164. Jānis Balodis. 51538/37.

44165. Jānis Balodis. 51822/37.
44166. Jānis Balodis. 51598/37.
44167. Jānis Balodis. 51927/37.
44168. Jānis Balodis. 51825/37.
44169. Jānis Balodis. 51823/37.
44170. Jānis Balodis. 51826/37.

44171. Jānis Balodis. 51597/37.

44172. Jānis Balodis. 51820/37.
44173. Jānis Balodis. 51821/37.
44174. Pēteris Bekeris. 22834/26.
44175. Jēkabs Bergers. 26859/28.
44176. Jēkabs Bērzmanis. 26026/28.
44177. Jāzeps Bidzāns. 37254/32.
44178. Feodors Bogdanovs. 51641/37.
44179. lija Čerņajevs. 51157/37.
44180. Liferijs Feodorovs. 49987/37.

44181. Gotlībs Kaņeps. 51991/37.
44182. Feoktists Koļesnikovs. 50680 37.

44183. Vladislavs Krīgers. 52025/37.
44184. Albins Moisejs. 46548 35.

44185. Jānis Mužičenoks. 49959 37.

44186. Ēvalds Narvilis. 52036/37.

44187. Valentīns Segners. 6893/23.

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.
Kriminal. polic. pārv priekšn. J. Sila r ā j s.

Darbvedis Hūns.

5. num., sestdien, 1938. g. 8. janvārī
Valdības Vēstnesis

3

Valsts tipogrāfijā dabūjama kartonētos

vākos

Instrukcija pie likuma

levedmuitas tarifs.

Maksā bez piesūtīšanas Ls 2,
ar piesūtīšanu

„
2,35.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pil!.



Saldus iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 30. decembra lēmumu

un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē šādas

personas:

1) 1893. g. 11. augustā Zvārdes pagastā dzimušo

Latvijas pilsoni Jāni Blūmfeldu, notiesātu pēc
Akc. sodu lik. 36. p. 1. d., līdz 1940. g. 12. aprīlim

(19/34. g. kr. 1.).

2) 1903. g. 29. novembrī Dobeles pagastā
dzimušo Latvijas pilsoni Kārli Didžu, noties. pēc
Sodu lik. 49. p. un 579. p., līdz 1943. g. 26. februar.

(210/37. kr. 1.).
. 3) 1906. g. 23. aprīlī Saldus pagastā dzimušo

Latvijas pilsoni Jūli Kleins, dzim. Džuka, aps.

pēc Sodu lik. 156. p. 1. d., līdz 1939. g. 10. no-

vembrim (284/37. kr. 1.).
4) 1899. g. 25. jūnijā Lutriņu pagastā dzimušo

Latvijas pilsoni Frici Didžu, aps. pēc Sodu lik.

157. p. 1. d., līdz 1940. g. 8. aprīlim (426/37. kr. >.).

5) 1906. gadā (dzimšanas mēnesis un diena

nav zināmi) Polijā dzimušo Polijas pilsoni Rozā-

liju Szevcziks, aps. pēc Sodu lik. 314. p., līdz

1940. g. 20. jūnijam (757/37. kr. >.).

6) 1914. g. 24. jūlijā (dzimšanas vieta nav

zināma) Latvijas pilsoni Jēkabu Jauģieti, aps.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.; līdz 1943. g. 1. jūnijam
(915/37. kr. 1.).

7) 1895. g. 7. oktobrī Kuldīgā dzimušo Latvijas
pilsoni Ādolfu Vizbuli, aps. pēc Sodu lik. 310. p.,

līdz 1940. g. 23. oktobrim (1148/37. kr. 1.).

8) 1903. g. 22. decembrī Dreiliņu pagastā
dzimušo Latvijas pilsoni Kārli Māleri, aps. pēc
Sodu lik. 281. p. (114/37. g. kr. >.), līdz 1943. g.

19. oktobrim.

9) 1912. g. 20. jūnijā Skrundas pagastā dzimušo

Latvijas pilsoni Ernestu Laugali, aps. pēc Sodu

lik. 310. p., līdz 1940. g. 29. oktobrim (1165/37.
kr. >.).

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zināma,

lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1937. g. 31. decembri.

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 226. iium

izsludināto Teodora Feldberga meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 5. janv. 943/37.

Miertiesnesis K- Kalniņš

Sekretāra v. M. Jansons.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 8. janvārī, balets „S arka n ā

Magone" ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu

baletu. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobe-

žotā skaitā.

Svētdien, 9. janvārī, pīkst. 13.30 Sprī-
dīti s". Diriģents J. Mediņš. Katrs pieaugu-
šais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni

var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 ~Loeng-

rins" ar G. Pērkoni, H. Berzinsku, J. Niedru,
A. Kaktiņu, M. Vētru u. c. Diriģents T. Reiters.

Puscenās ierobežotā skaitā.

Franču pianistes Magdas Taljafero (Tagliafero)
koncerts Nac. operā svētdien, 9. janvārī, pīkst. 17.

Programā Mocarta, Bacha, Šopena, Debisi, Ibera,
Sen-Sansa u. c. komponistu darbi. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Hamburgas valsts operas tenora Vladislava

Ladisa viesizrādē „Toska" pirmdien, 10. janvārī.
Piedalās M. Brechmane-Štengele, A. Verners u. c.

Diriģents J. Kalniņš.

Otrdien, 11. janv., „K līv i ja".

Nacionālais teātris.

Sestdien, 8. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„3 soļi uz laimi".

Svētdien, 9. janv., pīkst. 14 lētā izrādē

„Toma Soijera dēkas"; katrs apmeklētājs
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz; 2 bērni var

nākt ar I biļeti; pīkst. 19.30 ~Lībiešu asinis";

derīgas puscenu kartiņas.

Pirmdien, 10. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Plika kā baznīcas žurka".

Otrdien, 11. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Meitene Irēne".

Trešdien, 12. janv., pīkst. 19.30 Neno-

zīmīgā sieviete" ar L. Štengeli.

Ceturtdien, 13. janvārī, lētā izrādē

„3 so ļ i uz 1a i m i".

Piektdien, 14. janv., pīkst. 19.30 1. reizi Her-

maņa Bēra komēdija ~Koncerts". Režisors

A. Amtmanis-Briedītis, dekorators A. Cimerma-

nis. Derīga abonementa 9. biļete. Galvenās

lomās L. Štengele, J. Osis u. c.

Dailes teātris.

Sestdien, 8. janv., pīkst. 19.30 prot.
P. Zaksa viesizrādē par tautas izrādes cenām

~T re j m e i t i ņ a s".

Svētdien, 9. janv., pīkst. 14 ~B āk a uz

salas"; parastās puscenas; pīkst. 19.30 „R o k-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Pirmdien, 10. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z aļ ā pļ a v ā".

Otrdien, 11. janv., pīkst. 19.30 „R ok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis

Kultūras fonda uzdevumā viesojas Ventspilī
8. janvārī ar V. Lāča ~Jau n ā maiņa" un

9. janvārī ar J. Grota ~Z e 1 t a atslēga".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 8 janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,83—17,43
100 Beļģijas beigu 84,90—86,40
100 Šveices franku 116,15—117,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,45—282,45-
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunifas kronu 137,95—139,95-
100 Polijas zlotu 94,95—96,55
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,95—96,55

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas

ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 86,50—87,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.-

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. Civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

12. janvārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Eiženijas Koreckis, dzim.

Langbeins, testamentu. Eiženija

Koreckis, dzim. Langbeins dzi-

musi 1856. g. 11. aprīlī un mi-

iusi 1937. g. 17. decembrī Rīga.

1938. g. 4. ianvarī.

6086. t. 34668g

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n de.

J Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"_ reģistrā

3026. num. ierakstīta firma

„Jūda Goldbergs" (Rīgā, Mari-

jas iela 8-a) uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 4. janv. lēmuma

pamata tirdzniec. reģistra dzēs-

ta, tā ka saskaņa ar tas īpaš-

nieka Jūdas Goldberga pa-

ziņojumu šīs firmas uzņēmums

1938. g. 1. janvārī atsavināts

atklātai sabiedrībai ar firmu

„Achduts" īpašn. J. Goldbergs

un Š. Hazdins" Rīgas nodala

(A. reģ. 3945. num.) 34794g

Rīgā,' 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 13. janvāra atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 20. oktobrī

Liepājā mirušas Elizabetes Se-

ligmans, dzim. Kurce, testa-

mentu.

Liepājā, 1938. g. 4. janvārī.

1015m/37. 34673g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 13. janvāra atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 31. augus-

tā Snēpeles pagasta miruša Fri-

ča Kronberga testamentu.

Liepājā, 1938. g. 4. janvārī.

1017m/37. 34674g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķ'. s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 20. janvārī atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1929. g. 3. oktobrī

Durbes pagasta miruša Jukuma

Vitolina testamentu.

Liepājā, 1938. g. 4. janvārī.

1021m/37. 34672g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.

tiesnesis, pamatojotiesuz tirdzn.

reg. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas „A" reģistrā ar tirdzn. reg.

tiesneša 1938. g. 4. janvāra
lēmumu (žurnāla 1009. num.,

reģistra 644. num.) ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs ar firmu

„Jankels Drobe - Holcmanis",

ixuŗas īpašnieks ir .ļankels Dro-

be-Holcmanis, Latvijas pavalst-

nieks, piedzimis Vārmes pag.

1870. gadā, ar dzīves vietu Kul-

dīgā, 15. maija ielā 5. Uzņē-
mums kolonial- un dažādu

jauktu preču tirgotava atro-

das Kuldīgā, Baznīcas ielā 27.

Uzņēmuma darba atklāta 1919.

gadā.
_

34677g

Liepāja, 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vītin š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

«esnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas „A" reģistrā ar tirdzn. reg.

tiesneša 1938. g. 4. janvāra
lēmumu (žurnāla 1010. num.,

reģistra 645. num.) ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs ar firmu

„Lopu uzpirkšana atkalpārdoša-

nai Izraēls Foss", kuras īpaš-

nieks ir Izraēls Foss, Latvijas

pavalstnieks, piedzimis Aizputē

1894. g. 8. oktobrī, ar dzīves
vietu Aizputē, Kuldīgas ielā 15.

Uzņēmums lopu uzpirkšana

atkalpārdošanai atrodas Aiz-

putē, Kuldīgas ielā 15. Uzņē-

muma darbība atklāta 1925. g.

Liepājā, 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.

iesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas „A" reģistrā 148. num. (fir-

ma „Necha Martinsons") ar

tirdzn. reģ. tiesneša 1938. gada
4. janvāra lēmumu (3. ieraksts)

ierakstīts sekojošais:

No 1938. g. 2. janvāra uzņē-

mums atrodas Liepājā, Graudu

ielā 35.
_

34679g

Liepāja, 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

iesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas „A" reģistrā 601. num. (fir-

ma „Ansis Bušmanis, gaļas tir-

gotava") ar tirdzniecības reģis-

tra tiesneša 1938. g. 4. janvāra

lēmumu (2. ieraksts) ierakstīts

sekojošais:
No 1937. g. 30. decembra uz-

ņēmums gaļas tirgotava
atrodas Liepājā, Kuršu laukumā

(gaļas zīmogošanas mājā).
Liepājā, 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vīt i ņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

amatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

taziņo, ka ar 1937. g. 25. nov:

tiesas pavēli Andrejs Nuge

dzini. 1875. g. 10. oktobrī Lie-

pājas apr. Gavieznes pag., atzīts

par vainīgu desu izgatavošanā

ar bojātas gaļas piejaukumu
1937. g. 26. augustā firmas „F.

Strauss" desu darbnīcā. Rīgā,

Kalnciema ielā 3, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 30,
vai nesamaksas gadijumā ar

10 dienām arestā.

1938. g. 4. janvārī.
1383/37. 34789g

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
662., lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Juri Zankevicu, dzim.

1884. g. 4. decembrī Svitenes

pag., un Ernu Zankevics, dzim.

Feils, dzim. 1903. g. 5. decembrī

Rīgā, no 1932. g. 22. aug. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1932. g. 22. aug.

Rīgā notāra P. Juraševska kan-

torī ar reģ. 6097. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 24. decembrī.

662/r. 1. 34112b

Miertiesnesis .Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
664. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Gustavu Gruzdinski,
dzim. 1904. g. 24. martā Valde-

mārpilī, un Liliju-Mariju-Annu
Gruzdinskis, dzim. Vorms, dzim.

1902. g. 11. augustā Rīgā, no

1928. g. 17. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1928. g. 17. martā Daugavpilī
notāra P. Zibina kantorī ar

reģ. 1696. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 24. decembrī.

664./r. 1. 34113b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D unt a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p."
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
646. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Izidoru Gruguli Lan-

dzānu, dzim. 1901. g. 3. aprilī
Līvānu pag., un Augusti Grugulis,
arī Landzāns, dzim. Jākobsons,
dzim. 1899. g. 28. janvārī Pūru

pag., no 1936. g. 26. juL pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1936. g. 21. jūlija
Rīgā notāra M. Čulkova kantorī

ar reģ. 7059. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 24. decembrī.

646./r. 1. 34137b

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
649. lapā ierakstīts,

_

ka starp
laulātiem Aleksandru Ūdri, dzim.

1902. g. 18. janvārī Ziemeru pag.,

un Annu Ūdris, dzim. Zemgalş,
dzim. 1909. g. 25. jūnijā Rīgā,
no 1930. g. 15. nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1830. g. 13. nov.

Rīgā notāra P. Juraševska kan-

torī ar reģ. 299. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 24. decembrī.

649./r. 1. 34139b

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1.. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 645. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mārtiņu - Ed-

mundu Vasariņu, dzim. 1887. g.

29. oktobrī Vecsaules pag., un

Jevgeņiju Vasariņš, šķ. Klidziņš,

dzim. Nachimovičs, dzim. 1899.

gada 25. decembrī Daugavpilī,

no 1926. g. 3. septembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1926. g. 3. sept. Rīgā
notāra A. Meikes kantorī no-

slēgto līgumu.

1937. g. 24. decembrī.

645. r. 1. 34443r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p., un Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

701. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Mozu Hiršhornu, dzim.
1906. g. 6. septembrī Jaunjelga-

vā, un Eiženiju Hiršhorns, dzim.

Morgens, dzim. 1910. g. 10. jūlijā

Krievijā, Pēterburgā, no

1932. g. 28. aug. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 18. jun. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reg.

12494. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

701. r. 1. 34430p

Miertiesu. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 700. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Abrāmu Vaser-

mani, dzim. 1881. g. 6. maijā
Jaunjelgava, un Idu Vasermanis,
dzim. Heifecs, dzim. 1896. gada
1. janvārī Rīgā, no 1930. gada
6. jun. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

urpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 6. jun. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.

15117. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
700. r. 1. 34432g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 698. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vulfu Lēvijļānu,

d'zim. 1897._g._26. aprīlī Rīga,

un Feigu Levijans, dzim. Kliots,

dzim. 1901. g. Polockā, no 1931.

gada 11. aug. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 11. aug. Rīgā, notāra

V. Kanska kantorī ar reģ. 10579.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

698. r. 1. 34433g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 699. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Vītiņu,

dzim. 1897. g. 12. jūnijā Kursīšu

pag., un Vilmu Vītiņš, dzim.

Upīte, dzim. 1899. g. 29. augustā

Rīgā, no 1931. g. 2. jun. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
i 17. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1931. g. 2. jun. Rīgā,
notāra E. Brikovska kantorī ar

reg. 4145. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

699. r. 1. 34434g

Miertiesn. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 727. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Boleslavu Iz-

mailoviču, dzim. 1877. g. 19. jan-
vārī Stirnienes pag., un Emīliju

Izmailoviču, dzim. Purviņš, dz.
1874. g. 27. septembrī Mētraines

•pag., no 1932. g. 25. febr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1932. g. 25. febr. Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantori ar

reg. 4806. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

727. r. 1. 34435g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937.
g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 723. lapā jerakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Zablovski,

dzim. 1879. g. 8. decembrī Slo-

Ka, un Olgu Zablovskis, dzim.

Vartuks, dzim. 1893. g. 13. aprilī

Rīga, no 1926. g. 8. apr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
1 p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1926. g. 8. apr. Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantorī ar

reģ. 9421. num. noslēgto līgu-
mu. 723. r. 1. 34436g

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 724. lapā ierakstīts, ka

stàrp laulātiem Heinrichu Meie-

ru, dzim. 1876. g. 18. janvārī

Rīgā, un Albertini-Valeriju Mei-

ers, dzim. Aile, dzim. 1888. gada
17. septembrī Rīgā, no 1935. g.

18. sept. pastāv visas mantas

sķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibinātā ar

1935. g. 18. sept. Rīgā, notares

E. Mālītis kantorī ar reg. 5471.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

724. r. 1. 34437g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dnntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 28. deeembn

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 720. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli kūļi, dzim.

1884. g. 25. aprilī Lēdurgas pag.,

un Alvīni Ļūle, dzim. Bušs,

dzim. 1895. g. 5. novembrī Ro-

pažu pag., no 1920. g. 19. sept.

pastāv visas mantas sķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.)

f
.

kas nodibināta ar 1920. gada
15. sept. Rīgā notāra A. Meikes

kantorī ar reg. 6261. num. no-

slēgto līgumu. 720. r. 1. 34439r

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 719. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hermani Hirš-

bergu (Hermann Hirschberg),
dzim. 1873. g. 13.. jūlijā Valde-

mārpili, un Simu Hiršbergs
(Hirschberg) dzim. Fišmanis

(Fischmann), dzim. 1885. gada

7. septembrī Rīgā, no 1927. g.

20. okt. pastāv visas mantas

škirtiba (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 20. okt. Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reg. 10602.

mim. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

719. r. 1. 34438g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
īik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 751. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pāvelu Hercber-
gu, dzim. 1900. g. 29. septembrī

Jelgava, un Feigu Hercbergs,
dzim. Rubinšteins, dzim. 1901.

gada 26. novembrī Bauskā, no

1926. g. 15. jūnija pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 12. jun. Rīgā, notāra

V. Līvena kantorī ar reģistra
13930. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
751. r. 1. 34440 r

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Valdības Vēstnesis 5. num., sestdien, 1938. g. 8. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses

4

Valsts tipogrāfija dabūjams atsevišķā

brošūrā

Likums par akciju un paju
sabiedrībām.

Maksā bez piesūtīšanas 45 sant.

ar piesūtīšanu 50
~

Valsts tipogrāfija pilī.



Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties_ uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

% d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 750. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Erhar-

tu (Erhardt), dzim. 1886. gada

15. novembrī Iršu pag., un Va-

lentīni Eŗharts (Erhardt), dzim.

Čišīns (Čižovs), dzim. 1883.
g.

7. novembrī Ugliča, Krievijā,

no 1930. g. 9. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 9. okt. Rīgā, notāra R.

Foigta kantorī ar reg. 10632.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

750. r. 1. 3444 lr

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D,u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību
re-

ģistra 749. lapa ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Zemgali,
•dzim. 1868. g. 20. oktobrī Džūk-

stes pag., un Luīzi Zemgals,
dzim. Rozenbergs, dzim. 1880.

gada 20. maija Rīgā, no 1931. g.

15. okt. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 15. oktobrī Rīgā

notāra P. Juraševska kantorī

ar reģ. 5165. num. noslēgto lī-
gumu. 749. r. 1. 34442r

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17." iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g.' 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 731. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Lukstinu,
dzim. 1865. g. 15. novembrī

Elkšņu pag., un Vēru Lukstinš,
dzim. Djakonovs, dzim. 1879. g.

25. septembrī Krievijā, no 1928.

gada 6. jul. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 6. jul. Rīgā notāra E.

Trautsolta kantorī ar reģ. 3131.

num. noslēgto līgumu,

1937. g. 28. decembrī.
731. r. 1. 34444r

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 716. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Judeli - Šliomu

Movšonu (Movšonas), dzim.

1898. g. Rīgā, un Sori Movšons
(Movšoniene), dzini. Poļaks, dzi-

musi 1893. g. 24. decembrī Dau-

gavpilī, no 1936. g. 11. oktobra

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1936. g. 9. okt.

Rīga notāra B. Zemgaļa kantorī

ar reg. 18198. num. noslēgto lī-

gumu. 716. r. 1. 34445r

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Dun t aus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
eias laika noteikumiem 1. p.

2- d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 736. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arturu Jansonu,
dzim. 1888. g. 2. februārī Kosas
Pag., un Antoniju Jansons, dzim.
neķēris, dzim. 1888. g. 8. no-
vembrī Metrienaspag., no 1934.

Sada 3. okt. pastāv visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 3. okt. Rīgā, notāra
J- Kruklanda kantorī ar reģistra
19586. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
736. r. 1. 34446r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

-
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis.

Pamatojoties uz Lik. par Civil-
bk. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.
2 - d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

Sistra 737. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jēkabu Reit-

°r_atu, āzim. 1877. g. 9. februārī

Asā, un Reisu Reitbrats, dzim.

dzim. 1881. g. 1. mai-

Ja Rīga, no 1910. g. 6. jūnija
Pastāv visas mantas šķirtība

[Mvillik. 117. p. un turpm. p.),
Kas nodibināta ar 1910. gada

4 jūnijā (v. st.) Rīgā notāra V

Chmelevska kantorī ar reģ
3971.

num. noslēgto līgumu.

1937.
g. 28. decembrī.

737. r. 1.
, 34447r

Miertiesnesis Z. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 738. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Bertoldu Velsu
(Weiss), dzim. 1886. g. 21. au-

gusta Cekoslovaķijā, Brodā, un

Cīru-Gutu Veiss, šķirt. Každahs,
dzim. Taube, dzim. 1892. gadā
Jaunjelgava, no 1931. g. 23.

marta pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1931. g.

6. febr. Rīgā notāra V. Līvena
kantorī ar reg. 3218. num. no-

slēgto līgumu. 738. r. 1. 34448r

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. U un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uzJLik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 739. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Miķeli Upīti,
dzim. 1877. g. 29. novembrī

Naukšēnu pag:., un Olīviju Upī-

tis, dzim. Bērziņš, dzini. 1901.

gada 16. novembrī Rīgā, no

1935. g. 22. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1935. g. 14. martā Rīgā no-

tāra J. Kruklanda kantorī ar

reģ. 5614. num. noslēgto lī-

gumu. 739. r. 1. 34449 r

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem Ï. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 733. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Iciku-Bēru Ze-

ligsonu, dzim. 1902.
g. 15. jan-

vārī Cēsīs, un Mēriju Zeligsons,
dzim. Albers (Alber), dzim.

1904. g. 29. decembrī Rīgā, no

1933. g. 26. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 21. nov. Rīgā notāra
E. Brikovska kantorī ar reģ.
6557. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
733. r. 1. 34450r

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u nt a u s.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī,
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 734. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eriku-Augustu-

Edgaru Grūbi, dzim. 1904. gada

14. oktobrī Rīgā, un Astu Grūbe,

dzim. Morelis (Morei), dzim.

1908. g. 11. decembrī Rīgā, no

1929. g. 22. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1929. g. 22. okt. Rīgā notāra R.

Foigta kantorī ar reg. 10722.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

734. r. 1. 34451 r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 735. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ābelu Jofi, dzim.

1873. g. 14. maijā Krievijā, un

Lilianu Jofe, šķir. Gans, dzim.

Traubs, dzim. 1889. g. Pone-

vežā, Lietava, no 1930. g. 10. no-

vembra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.). kas nodibināta ar

1930. g. 10. nov. Rīga notāra

K. Sumberga kantorī ar reģ.

17500. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

735. r. I. 34452r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 729. lapa ierakstīts.
_

ka

starp laulātiem Arvīdu Mauriņu,

dzim. 1905. gr. 10. augustā Rīgā,
un Olgu Mauriņš, dzim. Agers,
dzini. 1899. g. 17. oktobrī Lie-

pāja, no 1933. g. 19. aug. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117

1
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 19. aug. Rīgā
notāra J. Kruklanda kantorī ar

reg. 13027. num. noslēgto līgu-
mu. 729. r. li 34453r

1937. g. 28. dec.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
likuma spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. nn 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

tautato mantisko attiecību re-

ģistra 728.' lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eliasu Hordasu

(Elias Chordas), dzim. 1879. g.

15. decembrī Pirejā (Grieķijā),
nn Ludmilu Hordas (Ludmilla

Chordas), dzim. Priede, dzim.

1891. g. 29. novembrī Rīgā, no

193Q. g. 27. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 27. febr. Rīgā, notāra

J Kreicberga kantorī ar reg.

2914. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

728. r. I. 34454g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

732. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni Rubeni - Cālīti,

dzim. 1892. g. 11. septembrī La-

šu pag., un Matildi Rubenis-Cā-

lītis, dzim. Gulbis, dzim. 1895. g.

21. oktobrī Rīgā, no 1930. g.

7. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 7. janv. Rīgā, notāra

E. Trautsolta kantorī ar reģ.
110. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

732. r. I. 34457Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību reģ.
741. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri Dikneru, dzini.

1888. g. 13. janvārī Rīgā, un

Jūli - Minnu Dikners, dzim.

Freibergs, dzim. 1877. g. 11. jan-
vārī Lielauces pag., no 1927. g.

27. maija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 27. maijā Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reg.

10605. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

741. r. 1. ■ 34458Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1, p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

743. lapā ierakstīts, ká starp

laulātiem Pēteri - Vilhelmu Gai-

li (Gaile), dzim. 1885. g. 16. sep-

tembri Rīga, un Eiženiju Gailis

(Gaile), dzim. Kurcigs, dzim.

1896. g. 6. jūnijā Rīgā, no 1927.

gada 12. apr. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117
1

p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 12. apr. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī noslēgto lī-

gumu.

1937. g. 28. decembrī.

743. r. 1. 34459Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembri

laulāto mantisko attiecību reg.

747. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni Jakobsonu, dzim.

1875. g. 19. jūnija Kuldīga, un

Annu Jākobsons, dzim. Pala-

meiks (Palameik), dzim. 1890.

gada 14. augustā Litenes pag.,

no 1931. g. 7. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar
1930. g. 2. dec. Rīga notāra

J. Graudiņa kantorī ar reg.

27077. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

747. r. L 34460Š

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un par-

eias laika noteikumiem l. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. ģ. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
740. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Albertu Eigenfeldu,
dzim. 1904. g. 19. martā Alšvān-
gas pag., un Franusju Eigen-
felds, dzim. Jakubovs, dzim.

1898. g. 15. oktobrī Preiļu pag.,

no 1931. g. 4. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1931. g. 18. martā, Rīgā no-

tāra P. Socka kantorī ar reg.

509. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
740. r. I, 34461š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dun t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

760. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Alfrēdu Vizuli, dzim.

1904. g. 8. decembrī Ropažos,
un Mariju - Almu Vizulis, dzim.

Pusens, dzim. 1903. g. 2. martā

Liepāja, no 1934. g. 22. jūnija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1934. g. 21. jū-
nija Rīga notāra J. Purgala kan-

torī ar reg. 5381. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

760. r. 1. 34475Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
759. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Dikneru, dzim.

1885. g. 19. oktobrī Rīgā, un

Teklu Dikners, dzim. Miglinieks,

dzim. 1894. g. 9. februārī Naut-
rēnu pag., no 1935. g. 13. aug.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. gada
13. aug. Rīgā notāra B. Zem-

gala kantorī ar reģ. 12067. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
759. r. 1. 34476Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rī;..īs pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

757._ lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāzepu Jakobi, dzim.

1890. g. 16. novembrī Vitebskas
gub., un Rachili Jakobi, dzim.

Leviuss, dzim. 1896. g. 30. ok-

tobrī Valdemārpilī, no 1928. g.

29. aug. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928.
g. 29. aug. Rīgā. notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.

11795. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

757. r. 1. 34477Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

755. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Robertu Erhardu, dzim.

1880. g. 24. martā Rīgā, un

Izoldi
-

Liani Erhards, dzim.

Dartaus, dzim. 1893. g. 2. mai-

ja Rīgā, no 1930. g. 24. nov.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada
24. nov. Rīgā, notāra R. Foigta
kantorī ar reg. 12056. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

755. r. 1. 34478Š

Miertiesnesis 2. Jumiķi s.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

756. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Maksi Gribešoku. dz.

1888. g. 4. maijā Rīgā, un Šlovi-

Pesi Gribešoks, dzim. Lēviuss,
dzim. 1902. g. 26. decembrī

Valdemārpilī, no 1936. g. 16. feb-

ruāra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 14. febr. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

4497. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
756. r. 1. 34479p

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz -Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem l. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

754. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Frici Graudu, dzim.

1888. g. 6.'februārī Tukumā,
un Elzu Grauds, dzim. Jansons,
dzim. 1900. g. 5. aprilī Koknesē,
no 1931. g. 24. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

P. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1931. g. 24. sept. Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reg. 6087.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrrī.
'.54. r. 1. 34480p

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

753. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ecekielu Leikinu, dz.

1894. g. 26. janvārī Vitebskā,

un Soru Leikins, dzim. Feld-

huns, dzim. 1895. g. 1. jūnijā
Rīgā, no 1933. g. 16. maija pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. gada
16. maijā Rīgā, notāra V. Kan-
ska kantorī ar reg. 3113. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrrī.

753. r. 1. 3448 lp
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

752._ lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Emīli Ulmani (Ull-
mann), dzim. 1881. g. 24. sept.
Rīga, un Elzu Ulmanis (Ull-
mann), dzim. Kastrovskis, dzim.

1896. g. 16. oktobrī Rīgā, no

1925. g. 5. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1925. g. 28. okt. Rīgā, notāra

R. Foigta kantori ar reg. 9465.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

752. r. 1. 34482p

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dun t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
lauiato mantisko attiecību reg.

725._ lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zālamanu Gincburgu,

dzim. 1895. g. 5. aprilī Rīgā,
un Gitu Gincburgs, dzim. Hal-

fins, dzim. 1904. g. 14. decembrī
Rīgā, no 1927. g. 15. marta

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1927. gada

22. febr. Rīgā, notāra A. Meike

kantorī ar reg. 3867. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

725. r. 1. 34483p
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 766. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Edmundu Hel-

cermani (Holtzermann), dzim.

1895. g. 24. augustā Podolskas

gub., un Mariju (Marv) Helcer-

manis (Holtzermann), dzim. Bēr-

ziņš, dzim. 1898. g. 20. oktobrī

Rīgā, no 1929. g. 23. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-

villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1929. g. 23. martā

Rīgā, notāra J. Graudiņa kan-

torī ar reè- 6111. num. noslēgto

līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

/66. r. 1. 34685g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 767. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Maksi Štiloachu

IŠtillbach), dzim. 1897. gada
24. septembrī Rīga. im Ņinu

Štilbachs (Štillbach), dzim. El-

jašovs (Eliašovs), dzim. 1906. g.

29. maijā Rīgā, no 1934. gada

19. apr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

i 934. g. 18. apr. Rīgā, notāra

j. Krūklanda kantorī ar reg.

6776. nura. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

767. r. L 34686g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
761. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Indriķi - Jēkabu Rein-

bachu, dzim. 1904. g. 9. augustā

Lēdmanes pag., un Veru Rein-

bachs, dzim. Kucharenko, dzim.

1906. g. 15. jūlijā Maskavā-Krie-

vijā, no 1936. g. 6. maija pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1936. g. 21. apr. Rīgā

itotara M. Culkova kantorī ar

reg. 4121. num. noslēgto līgu-

mu.

1937. g. 28. decembrī.

761. r. 1. 34472S

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

762. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Rūdolfu

-
Kārli

- Zig-
frīdu Gaigali, dzini. 1892. g.

22. septembrī Valka, un Metu-

Elizabeti-Sofiļu Gaigals, dzim.

Blūmentāls, dzim. 1899. g. 24. de-

cembrī Pēterpilī - Krievijā, no

1935. g. 1. jun. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1935. g. 16. apr. Rīgā, notā-

ra K. Sumberga kantorī ar reg.

3007. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

762. r. 1. 34473Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

763. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Urielu Dimantu, dzim.

1898. g. 4. jūlijā Valmierā, un

Esteri Dimants, dzim. Vester-

manis, dzim. 1895. g. 20. maiiā

Jēkabpilī, no 1931. g. 5. okt.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1931. g. 5. okt.

Rīgā notāra V. Līvena kantorī

ar reg. 26761. num. noslēgto

iīgumu.

1937. g. 28. decembrī.

763. r. 1. 34474s

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 769. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eiženu Amade-
usu Nebokatu (Eugen Amadeus

Nebocat), dzim. 1877. g. 27. sep-

tembrī Sibīrijā, un Frideriku-
Henrieti-Edīti (Friederike-Hen-

riette-Edithe) Nebokats (Nebo-

cat), dzim. Cikovskis, dzim.

1887. g. 15. oktobrī Rīgā, no

1931. g. 30. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 30. dec. Rīgā, notāra

V. Kanska kantorī ar reg. 18782.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

769. r. 1. 34688g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D uinta u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem l. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 770. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oto-Magnusu-
Ernestu - Konstantīnu Stakel-

bergu (Stackelberg), dzim. 1885.

gada 20. janvārī Tallinā, un

Klaudiju Štakelbergs (Stackel-

berg), dzim. Deverjagins, dzim.

1890. g. 18. septembrī Rīgā, no

1923. g. 24. marta pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.). kas nodibināta ar

1923. g. 24. martā Tallinā, no-

tāra K. Vāli kantorī ar reg. 2119.

num. noslēgto līgumu, legalizētu

Latviias sūtniecībā Tallinā 1937.

gada 21. decembrī. 34689g

1937. g. 28. decembrī.

770. r. 1.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

5. nutn., sestdien, 1938. g. 8. janvārī
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Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 768. lapā ierakstīts, ka

f tarp laulātiem Leo Ginsburgu,
dzim. 1905. g. 3. martā Polockā,

un Margaretu Ginsburgs, dzim.

Klauss, dzim. IQĢ7. g. 1. jūlijā
Rīgā, no 1933. g. 8. nov. pastāv
visas mantas škirtība (Civillik.
117

1 p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 8. nov. Rīgā,
notāra E. Brikovska kantorī ar

reg. 6287. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

768. r. I. 34687g
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas piis. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāša lās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p'
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 744. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pinchusu Za-

snueli, dzim. 1901. g. I. decembrī

Jelgavā, un Frīdu Zāmuelis, dz.

Jakobsons, dzim. 1905. g. 5. ok-

tobrī Jelgavā, no 1936. gada
27. janv.' pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 27. janv. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reg. 993.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

744. r. 1. 3469 lg

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

īik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 745. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Nechemiju Le-

vinu, dzim. 1882. g. 9. februārī

2agarē, un Jachi Levinu, atr.

Šechters, dzim. Michališoks, dz.

1886. g. 1. janvārī Jelgavā, no

1935. g. 31. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 22. martā Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reg. 2493.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

745. r. 1. 34692g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D unt a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 746. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Voldemāru-Jāni

Horstu, dzim. 1897. g. 24. jūnijā

Rīgā, un Vilhelmīni - Matildi

Horsts, dzim. Roze, arī Jumi-

ķis, dzim. 1892. g. 7. aprīlī Rīgā,

no 1932. g. 16 .nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1932. g. 16. nov. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reg.

16139. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
746. r. 1. 34693g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D unta u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 193*7.
g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

773. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Leibu Rozu, dzim.

1897. g. 13. februārī Jelgavā, un

Esteri
- Basju Roze, dzim. Ra-

poports, dzim. 1903. g. 8. sep-

tembrī Rīgā, no 1932. g. 4. jū-

nija pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1932. g.

2. jūnijā Rīgā, notāra K. Sum-

berga kantorī ar reg. 5899. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
773. r. I. 34470s

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u utau s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
774. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāzepu Rabinoviču

(Juozas Rabinavičius), dzim.
1891. g. Aizputē, un Gitu (Herta)
Rabinovičs (Rabinavičiene), dz.

Blumentals, dz. 1904. g. 15. jan-
vārī Rīgā, no 1935. g. 30. jun.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1935. g. 12. jun.
Rīga, notares E. Mālītis kantorī
ar reg. 3537. num. noslēgto lī-

gumu. 774. r. 1. 34471 š

1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Ventspils apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
27. novembra spriedumu Jē-

īiabs-Kārlis Tīdenbergs, dzim.

1886. g. 23. septembrī Ventspilī,

atzīts par vainīgu, ka š. g.

11. novembrī Ventspilī savā

maiznīcā izgatavojot maizi

nav ievērojis pienācīgo tīrību,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas ga-

dijumā ar 3 dienām arestā.

Ventspilī, 1938. g. 4. janvārī.
766k/37. 34788g

Miertiesnesis R. Zemols.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss Rīgā,

Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 17. janv., pīkst. 10.30,
Rīga, Turgeņeva iela 16, seta,
pārdos Altera, Ideja un Hannas

Šteinu smago automobili, kas

novērtēts par Ls 1500,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 5. janv. 35103g

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss Rīgā,

Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 17. pīkst. 11,

Rīgā, Krasta ielā 5, pārdos Mor-

ducha-Makša Joffes aužamu

stelli, kas novērtēta par Ls 1000.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 35102

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss Rīgā,
.Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1938 g. 18. janv., pīkst. 11,
Rīga, Grēdu iela 11, 1. dz. pār-
dos Paula un Emīlijas Ozoliņu

zirgu un govis, kas novērtētas

par Ls 330,

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 35104

Tiesu izpild. V. Štrau s s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz., pa-

ziņo, ka 1938. gada 18. janvārī,

pīkst, lv, Rīgā, Matīsa ielā 10,
4. dz. pārdos publiskā izsolē

Zentas Deičmanis mēbeles, kas

novērtētas par 850 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 4. janv. 35084g

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs,kuŗa kan-

cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3540,— nenomaksāto
termiņmaksu' piedziņai 1938. g.

12. martā, pīkst. Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Leonida Ar-

beitera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 1022. num. un sastāv no

„Kalna-Sallas" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5440,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

670,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.

1698. 1. 34652p

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2500, nenomaksāto
lerniinmaksu piedziņai 1938. g.

12. marta, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiska izsolē Jura Dolgoja
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Madlienas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3797. num. un sastāv no

zemes gabala 43 F, 17,34 ha

kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.

1660. 1. 34653p

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3330,— nenomaksāto

terminmaksu piedziņai 1938. g.

12. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Planča

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Rembates pag., ie-

ī ākstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 5103. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Grantiņi 35 F",

16,14 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6260, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības1, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleiā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.
1530. I. 34654P

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

!. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1480,— nenomaksāto

terminmaksu piedziņai 1938. g.

12. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
i. publiskā izsolē Pētera Palc-

maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag.,

ierakstīts zejnes grāmatu reģ.

ar 18513. num. uti sastāv no

zemes gabala „Ritumi 177. F un

177. Fa", 4,32 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700.;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1700, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

170, drošības naudas no-

vērtējuma- desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.
1501. >. 34655p

Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
S. dz., pamatoioties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 140, nenomaksāto

termīnmaksu piedziņai 1938. g.
12. marta, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Fridricha

Steina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas-Jūrnialā Asaros,
Matīsa iela S, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 1582. num.

un sastāv no zemes gabala
1926. F. 3694 kv. metru kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 160, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7700,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

16,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.

1683. 1. 34656p
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

!. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2920,— nenomaksāto

termiņmaksu piedziņai 1938. g.

12. marta, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra
Preisa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag.,

ierakstīts, zemes grāmatu reg.

ar 9354. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Smilgas 70. F",
12 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.

1685. 1. 34657p
Tiesu izpild. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 470,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1938. g.

12. marta, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Ernas Jaun-

alksnis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Rembates

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 10864. num. un sa-

stāv no Rembates ciemā esošā

zemes gabala 216. F, 5179 kv.
metru platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500,
_

4) solitajierņ jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga'
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.
1681. 1. 34658p

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā,Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1070, nenomak-

sāto termiņmaksajumu ar izdev.
piedziņai 1938. g. 25. martā,
pīkst. 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Jana Porina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Medzes pag., ierakstīs ze-

mes grāmatu 2. reģistrā ar 5814.

num. un sastāv no „Diķu 17 F
mājam, apm. 18,03 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Liepājas apga-
baltiesas civilnodalas kanclejā.

Liepājā, 1937 g. 29. decembrī.

673. 1. 33904g

Tiesu izpildītājs A. Meik e.

Liepājas apgabait. Liepājas

apr- 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanc,leja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

, 1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1900,— nenomak-

sāto termiņtnaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. g. 25. martā,

plkšt. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Vasermana nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Tadaiķu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģistrā ar 2249.

num. un sastāv no Pluiņu mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6700,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 683. 1. 33905g
Liepājā, 1937 g. 29. decembrī.

Tiesu izpild. A. Mei k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1670,— nenomak-
sāto termiņmaksājumuar izdev.

piedziņai 1938. g. 25. martā,
pīkst, 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Marijas Binģeris nekustamo
■īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Grobiņas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

8816. nurn._ un sastāv no „Bin-
ģeru" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 694. 1. 33906g

Liepāja, 1937 g. 29. decembrī.

Tiesu izpild. A. Mei k e.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Aizpute, Jelgavas ielā 4,
pamatoioties uz Civilproc. nolik.
1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938,. gada
18. marta, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Andža Kār-

klina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Rudbāržu
pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistra ár 5450. num. un sa-

stāv no Klintsragu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000. ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000.—;

I 4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejä. L. 570/37. 33526g

Aizputē, 1937. g. 28. decembrī.

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938. gada

ÏB. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Franča Brenča

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Rudbāržu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 5461. num. un sastāv

no Robežu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kancleja. L. 571/37. 33527g

Aizpute, 1937. g. 28. decembri.

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Aizpute, Jelgavas ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības pjedziņai 1938. gada
18. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa Ro-

zentala nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Dzēr-

ves pag., Nerakstīts zemes grā-
matu 2. reģistrā ar 4759. num.

un sastāv no Sīļu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4700,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3700,—£
4) solītajiem jāiemaksā Ls

470, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. L. 553/37. 33528g
Aizpute, 1937. g. 28. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabali. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Aizpute, Jelgavas ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības pjedziņai 1938. gada
18. marta, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Annas Bech-
manis - Bergmanis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Kazdangas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 3. reģistrā ar

2802. iMirn. un sastāv no Kalēju

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,—^
4) solītājiem jāiemaksā Ls

220, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

•iņa kanclejā. L. 554/37. 33529g
Aizpute, 1937. g. 28. decembrī.

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

5. num., sestd ien, 1938. g. 8. janvārīValdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-

ļ e v s k i s (kanclejā Daugavpilī,

Nometņu iela 7), paziņo, ka

Vēstn." 1937. g. 231.

iium. uz 1938. g. 15. janvāri iz-

sludinātā Pētera Kaža nekus-

tamā īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1938. g. 3. janvārī.

Tjesujzpild. E. B u d ļ e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-

-1 e v s k i s (kanclejā Daugavpilī,

Nometņu iela 7), paziņo, ka

„Valdības Vestn. 1937. g. 247.

num. uz 1938. .g. 15. janvāri iz-

sludinātā Antona Kazimira d.

Lazdāna nekustama īpašuma iz-

sole ir atcelta. 34607g

Daugavpilī, 1938. g. 3. janvārī.

Tiesujzpild. E. B u d 1 ejvskis.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs,pamatojoties

uz Papildinājumiemun pārgroz.

likumā par dažu parādu pie-

spiedu parjaunošanu, paziņo, ka

Antona Andreja d. Stača ne-

kustamas mantas pārdošana,
kas bija nolikta 1937. g. 6. no-

vembrī, ir pārcelta uz 1938. g.

19. martu un to noturēs „Vald.

Vēstn." 1937. g. 216. num. ievie-

totā sludinājumā minētā kār-

tībā.

Maltas c. 1938. g. 4. ianv.

L. 1072/37. 34606g

Tiesu izp. v. i. K. S mjj t i ņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Rogovas krājaizdevu sab.

prasības par Ls 321,77 ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada

12. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

.zālē 1. publiskā izsolē pārdos

Pētera Joņa d. Namsona tiesī-

bas uz pusi nekustamā īpašumā,

Tcas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 11839. num. un

sastāv no zemes viensētas 2 ze-

mes gab. 17. un 17.a num. ar

nosaukumu „Leidzāni", 11,142

des., bez tam vēl kopīpašuma
tiesības uz 1,192 des. zemes

gab.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1144,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1250,—ļ
4) solītājiem jāiemaksā Ls

114,40 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

sramatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
1937. g. 31. decembrī.

1030. 1. 34044r

Tiesu izpild. J. Stum b erg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Krišans prasības vi-

vas ārlaulības bērna Pētera
Krišana uzturam pa Ls 20,
mēnesī no 1934. g. 29. aprila līdz

ta 17 gadu vecumam un Ls 20,
tiesāšanas izdev. ar cit. izdev.

piedziņai 1938. gada 12. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civļlnodaļas sēžu zalē 2.

publiska izsole pārdos Pētera
Meikula d. Krišana tiesības uz

nekustamo īpašumu, kas atro-
das Ludzas apr. Nautrēnu (se-
nāk Zajmuižas) pag., Desjat-
mku sādža, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 13100. num.

un sastāv no tiesībām uz id.

daļām 'no viensētas 19. „Sāt-

mala-Gols", 7 des. 70 kv. asis

Platība, bez tam dalības tiesī-
bas kopīpašuma atstātos zemes

gabalos 32. num. uz Ve dalu un

30. num. gabalā uz Vii dalu;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1262,;

3) tam nav hipotēku parādu;.
4) solītajiem jāiemaksā Ls

126,20 drošības nauda no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties virja kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

1937. g. 31. decembrī.
!W. 1. 34045r

Tiesujzpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Rogovas krājaizdevu sab.

prasības par Ls 448, ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
12. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale_ 1. publļskā izsolē pārdos
pilna sastāva Jura Jēzupa d.

Melna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas

_apr. Nautrēnu
pag. Rogokolnu sādžā, ierakstīts
zemes grāmatu reg. ar 17368.

num. un sastāv no 4. zemes

viensētas, 2,699 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 365, ;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

36,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

1937. g. 31. decembrī.

992. Y. 34046r

Tiesu_izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:
1) Rogovas krajaizd. sabiedr.

prasības par Ls 744,— ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
12. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodajas sēžu

zale 1. publļskā izsolē pārdos

pilna sastāvā Izidora Tadula d.

Armana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 10529. num. un

sastāv no zemes gabala 176F ar

nosaukumu „Krēslini", 12,39 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2745,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

274,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja . rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

1937. g. 31. decembrī.

1051. 1. ' 34047r

Tiesu izpild. J. S tumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Toca prasības par

Ls 1000, ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 12. martā

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos Bri-

gitai Franča iri. Bariss piede-
rošās tiesības uz

lU daļu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknes apr., Gaigalavas pag.,

Dirvānu-Sīļu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

25217. num. un sastāv no li. ze-

mes viensētas, 11. un 11.a num.

zemes gab.: kopā 18,070 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1796, bet 1 . d.

Ls 449, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

44,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai taios gadī-
jumos, kad šada atļauia ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-

nodalas kanclejā.

1937. g. 31. decembrī.
979. t. , 34048 v

TiesH izpild. ,J. Stumberes.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļenos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Alfrēda Oša prasības at-

likuma un Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļas
_

prasības
Ls 530,98 ar nokavējuma ren-

tem un jaunu termiņu maksā-

jumiem apmierināšanai 1938. g.

12. februārī, pīkst.. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jeliseja
Golosujeva nekustamo mantu

pilna sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr., Viļēnu pag., ierak-

stīta zemes grāmatu reģistra
27676. num. un sastāv no 19F

zemes gabala -ar nosaukumu

„Alksnaji", 2,17 ha platībā;
2) nekustama manta publis-

kai izsolei novērtēta par

Ls 80,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 600, Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes

grāmatu nodaļā; 34329

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās'nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļenos, 1938. g. 3. janv.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Vilenos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 84,58
ar nokavējuma rentēm un jau-
nu terminu maksājumiem pie-
dzīšanai no Jāna Krasovska

un miruša Donata Krasovska

mantojuma masas un Gertrū-
des Spuras alimentu prasības

piedzīšanai no Jāņa Krasovska
1938. g. 12. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Jana Krasovska un mirušā Do-

nata Krasovska mantojuma ma-

sas nekustamo mantu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reg. 27308. num.

un sastāv no 297F zemes ga-

bala, 1,97 ha platībā, pie kam

Valsts zemes bankas prasības
nokārtošanas gadijumā pārdos

vienīgi Jānim Krasovskim pie-
derošās īpašuma tiesības vienā

domājamā pusē (Vs) minētā ne-

kustama mantā un tad izsole

būs otrā;

2) nekustamā manta publ. iz-

solei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā droši-

bas nauda novērtējuma des-

mita dala un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kanci ejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā. 34330

Vilēnos, 1938. g. 3. janv.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs 0. V i 1 k s

(kancleja Vilenos, Rēzeknes

ielā 14) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krājaizd. sab.

prasības Ls 318,25 ar proc. ap-

mierināšanai 1938. g. 12. feb-

ruārī, pīkst. 10. Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiska izsolē Vladislava
Rampana nekustamo mantu pil-
nā sastāva, kas atrodas Rēzek-
nes apr Varakjanu pag., ierak-

stīta zemes grāmatu reg. 29129.

num. un sastāv no 622F zemes

gabala ar nosaukumu „Brekši",
1,80 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 218.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100, Valsts zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-
mita daļa un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda

pec Hkuma ir vajadzīga;
5) šas nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes

grāmatu nodaļa;
6) tiesības, kas novērš šās

nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 34335

Viļenos, 1938. g. 3. janv.
Tiesu izpildītājs O. V ilk s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļgnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Viļenu pag. pašvaldības

prasības par nodokļu parādu
piedzīšanu apmierināšanai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Mizana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vilēnu pag., Švedeļu
(Zviedriņu) sādžas zemes robe-

žas, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 17230. num. un sastāv no

17. un 17.a num. viensētas zemes

gabaliem, 17. num. 5 des. 2173

kv. asis platībā un 17a num.,

0,426 ha platībā ar īpašuma tie-

sībām koplietojamos sādžas

81. un 82. num. zemes gabalos;
2) nekustama manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 2192,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 400, Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā droši-

bas nauda novērtējuma des-
mita dala un jāuzrāda ties-
lietu ministra _at[auja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas - Jaunlatgales zemes

grāmatu"nodala; 34331

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamas mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visi pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 3. janv.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Vilenos, Rēzeknes

iela 14) paziņo, ka:
1) Vilēnu pag. pašvaldības

prasības par nodokļu parādu

piedzīšanu apmierināšanai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10. Dau-,

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Eraz-
ma Tuča nekustamo mantu pilnā

sastava,_kàs atrodas Rēzeknes
apr. Vilēnu pag., ierakstīta ze-

mes grāmatu reg. 6580. num.

un sastāv no 69F zemes gabala

ar nosaukumu „Apšu mājas",

15,14 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1388,;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 1800, Valsts zemes ban-

kai un Ls 210, valstij, Zem-

kopības ministrijas personā;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-

mita dala—un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-

kustamas mantas iegūšanai ta-

nīs gadījumos, kad tāda pēc li-

kuma vajadzīga;
5) šas nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas - Jaunlatgales zemes

grāmatu nodaļā,;
6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu. •

jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedējas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civilnodalas kanclejā. 34332

Vilēnos. 1938. g. 3. janv.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt, Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks

(kancleja Vilēnos, Rēzeknes ;
ielā 14) paziņo, ka:

1) Vilēnu pag. pašvaldības !
prasības par nodokļu parādu i
piedzīšanu apmierināšanai 1938. !
gada 12. martā, pīkst. 10, Dau- i

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos I. publiskā izsolē Tri

;

kona Zolova nekustamo mantu

pilna sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag., ierak-

stīta zemes grāmatu reg. 7497.

num. un sastāv no 81F zemes

gabala ar nosaukumu Lauvu

mājas, 13,48 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērt, par Ls 1204,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2050, Valsts zemes

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā droši-

bas nauda novērtējuma des-

mita dala un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda

pec likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas

- Jaunlatgales zemes

grāmatu nodaļā: 34333

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visi pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas' Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 3. janv.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks

(kancleja Vilenos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Vilēnu pag. pašvaldības

prasības par nodokļu parādu
piedzīšanu apmierināšanai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

tona_ Rubuļa nekustamo mantu

pilna sastāva, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Vilēnu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reg. 7220.

num. un sastāv no 37F zemes

gabala ar nosaukumu „Tīrum-
nieku mājas", 18,13 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 545,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400, Valsts zemes

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā droši-

bas nauda novērtējuma des-

mita daļa un ties-

lietu ministra atļaiija pārdoda-

mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda

pec likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas - Jaunlatgales zemes

grāmatu jiodalā;
6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civīlnodalas kanclejā. 34334

Viļēnos, 1938. g. 3. janv.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs Valters Livens

paziņo, ka 1867. g. 29. septembrī

Raunas pagastā dzimušais Emils

Sokolovskis ar šo atsauc un

anulē generalpilnvaru,' ko viņš

izdevis Jarlam Kristjersonanf

tn Elsbetei Kristjersons, dzim.

Sokolovskis, un kas apliecināta

notāra Līvena kantorī 1937. g.

5. janvārī ar reģistra 149. num.,

iīdz ar visiem uz šīs general-

pilnvaras pamata varbūtēji iz-

dotiem tālākpilnvarojumiem.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

Notārs V. L ī v e n s..

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

Kuģniecības sabiedrības „Cu-
nard White Star Limited" aģen-

tūra Latvijā, kas darbojas uz

rinansu ministra 1931 g. 26. mar-

tā apstiprināto noteikumu pa-

mata, tiek likivdēta. Sabiedrī-

bas Latvijas aģentūras kredito-

īiem un visām personām un ie-

stādēm, kurām būtu kādas pra-

sības vai saistības, tās 1 mē-

neša laikā jāpieteic sabiedrības

pilnvarotam likvidācijas lietās

Eiženam Vachtelam Rīgā, Aiz-

sargu ielā Ba. 4. dz.

v
Pieteikumu noraksti jāiesūta

zināšanai Finansu ministrijas

lekšējās tirdzniecības un admi-

nistrativai nodaļai Rīgā, L.

Smilšu ielā 19/21. 3. dz. 35096a

lekšējās tirdzn. un administr.

nod. vad. V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētiem:

1) Jāņa Baltauša, dzīv. Rīgā.

J. Asara ielā 2a, l. dz. „Armi-

nin" sist. 7.65 kal. 300326. re-

volveri, un 2) karaklausības

2843. apliecību, ko 7. Siguldas

kājn. pulka komand. 1934. gada

24. febr. izdevis Kārlim-Herma-

nim Jākobsonam, 34808g

Rīgas prei. 13. iec. priekšn.

paziņo, ka 1938. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas-Jūrmalā, Tu-
raidas ielā 6/8, Nodokļu depar-

tamenta piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Jāzepa
Michelsona 1 zelta pulksteni,
kas novērtēts par Ls 250,—.

Pārdodamais pulkstenis ap-

skatāms izsoles dienā un laikā

uz vietas.

1938. g. 5.- janvārī.
24920/24962. 35087g

13. iec. priekšn. (paraksts).

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par zaudētām ķīlu
zīmes 52675, 135003, 135005,
136797. numuriem.

Uz lombarda statūtu pamata

zaudētas zīmes skaitās par ne-

derīgam un mantu īpašniekiem

pec 3 mēnešu notecēšanas iz-

sniegs jaunas ķīlu zīmes.

34812g Lombarda valde.

Grundzāles pag. 6 kl.

pamatskolai,
Valkas apr., vajadzīgs

sfoolotājs -jo.
Kandidātus izraudzīs š. g.

26. janvārī, pīkst. 14, pagasta
valdes sēdē, Grundzāles pag.

namā. .Ar Ls 2,— zīmognodevu

apmaksāts lūgums jāiesniedz pa-

gasta valdei, klātpieliekot aplie-
cību par izglītību, tiesībām un

veselību. Personīga ierašanās
veļama. Autobusa satiksme
Riga-Ape. Autobusa piestātne
Dzenukrogs 4 km. Pasta

adrese caur Grundzāli. Tālru-
nis Grundzāle 9. 34858g

Pag. vecākais J. S t r ē I is.

Darbvedes P. Skaris.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētas abon. atļaujas, kas izdo-

tas: 1) A 3788. 1935. gada
3. IV Lībai Loišs; 2) A 33960.

1936. g. 19. II Helēnai Briedis;

3)_l/A66104. 1937. g. 20. IX

Kārlim Petersonam; 4) 16407.

1930. g. 31. I Vilhelmam

Braunam, un 5) A 39976. 1936.

gada 13. VII Olgai Aboltinai.

34856g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-

ta Aleksandra Skubina 9469. le-

ģitimācijas karti. 35092g

Skolu departamenta cenza

komisija izsludina par nederīgu
1936. g. 6. februārī Juditei Al-
berts izdoto vidusskolu skolo-

tajās 3847. pagaidu apliecību.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētas šīs pils. valdes darba no-

daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R JS(o 142427/144125 1932. g.

10. XI Halmiaram - Ziedonim
Freimanim; 2) R M> 150788/

151708 1933. g. 6. V Aleksan-

dram Vitām; 3) R M 10663/1479
1932. g. 4. VI Jānim Večenam;

4) R JVft 03235/49050 1932. gada
14. VI Pēterim Skrupskim, un

5) R M 196133/194483, ko šī

valde 1936. g. 22. VIII izdevusi

Eiženam - Visvaldim Jakobso-

nam. 3482 lg

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām kara-

kļaus, apliecības: 1) 3248., ko

Latgales div. štāba priekšu.
1927. g. 26. VIII izdevis Eduar-

dam Zariņam, un 2) 35283. ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1924. g. 2. VII izdevis

Augustam Kišneram. 35086g

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām karakl.

apliecīb.: 1) 9178., ko 1933. g.

14. aug; 9. Rēzeknes kajn. pulka

komand. izdevis Aleksandram

Vergam, dzim. 1910. g. 18. ok-

tobrī, un 2) 3503., ko 1933. g.

2. dec. auto-tanku pulka kom.

izdevis Miķelim Tumševicam,

dzim. 1895. g. 24. janvārī.

Aizputes pasta un tel. kaut.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to radio abon. 672. atļauju, kas

izdota Edgaram Mendianam Cī-

ravā. L. 5796. 34855g

Ivandes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 39099/74, ko Basu

pag. valde 1932. g. 21. jūnijā
izdevusi Fricim-Heinricham Jē-

kahsonam. 33455g

Jaunpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nozaudētu 1937. g.

306. labības grām., ko šī pag.

valde izdevusi Lejas Bricu lauk-

saimn. Jānim Vītolam. 33780g

Krāslavas pilsētas bāriņtiesa

izsludina par nederīgu ī.ozau-

dēto mir. Berka Abaia mazga-

dīgo bērnu un viņu mantojuma
aizbildnei Hanai-Šifrai Abajs
1933. g. 23. maijā izdoto 52. ap-

33442g

Mežmuižas pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio 132.

_

atļauju,
kas izdota Arnoldam Ermanim

Mežmuižas pag. Purva Trencos.

L. 5794. 34853g

5. num., sestdien, 1938. g. 8. janvāri Valdības Vēstnesis 7



Vidrižu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. 73. atļauju, kas

izdota Rūdolfam Lūsim Lēdur-

gas pag. Ķirķu mājās.

L. 5795. 34854g

Valsts dzelzsceļu
ekspluatācijas direkcija
1938. g. 20. janvārī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā

izdos rakstiskā izsolē mazākprasītājiem uz 1 gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Rīgas

pas. (augšējā līmeņa), Rīgas tirgus un Rīgas pas.

(apakš. līmeņa) un Valkas stacijās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ..Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas

(uzradāma stacija)
darbu rakstisku izsoli 1938. g. 20. janvārī", jāiesniedz līdz 1938. g.
20. janvārim, pīkst. 11, 108. istabā. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus
neievēros.

lesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru

iekrauto, izkrauto un pārkrauto vienu tonnu preču,' saskaņā ar

izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izolēs dalībniekiem jāiemaksā šāda drošība naudā: par dar-

biem Rīgas pasaž. (augš. līm.) stac. Ls 800,—, Rīgas tirgus un

Rīgas pasaž. (apakš. līm.) stac. Ls 600, un Valkas stac. Ls 250. —

vai jāiesniedz cits likumīga veida nodrošinājums. Bez tam iesnie-

gumam pievienojama Nodok|u departamenta apliecība par kārtīgu
valsts nodokļu maksāšanu. L 5783 34852

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un

izsoles noteikumi ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris, Madonā

noturēs jaufctas izsoles
1938. gada 17. janvārī, pīkst. 9, Vecgulbenes pagasta namā:

1) 190 kub. m laukakmeņu piegādei, bitumimšanas darbu vaja-
dzībām, uz Md. 79. Gulbenes stac. pievedceļa no 0,615 līdz

2,074 km un uz Md. 7. Madonas-Cesvaines-Gu'benes I. šķ. ceļa
no 56,080 līdz 56,978 km (Gulbenes pilsētā). Nodrošinājums
Ls 180,—.

2) 360 kub. m laukakmeņu piegādei uz Rz. Rēzeknes-Biržu-
Gulbenes 1. šķ. ceļa no 90,032 līdz 90,932 km laukakmeņu
šķembu bēruma ierīkošanai. Nodrošinājums Ls 180,—.

Izsoli noturēs arī par mazām vienībām 20—100 kub. m

akmeņu katrā.

Nodrošinājums 20 kub. m vienībai, bituminēšanas darbu

vajadzībām, Ls 20,—, bet 20 kub. m vienībai, uz Rēzeknes-Biržu-

Gulbenes 1. šķ. ceļa Ls 10,—.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kanclejā,

parastā darba laikā un izsoles dienā uz vietas. L 3775 34851

Lejas virsmežniecība

1938. g. 26. janvārī, pīkst. 12, Lejasciema pagasta namā, mutiskā

izsolē pārdos ~

1) augošu niezu,

3. iec. mežniecībā, Līvu novadā, pēc celmu skaita, apzīmētus
kokus, 14 vienības, no 20 līdz 40 koku, vērtībā no Lp 7. līdz

Ls 19,— un

2) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,

3. un 5. iee. mežniecībās, pavisam 30 vienības, vērtībā no

Ls 7, līdz Ls 18,—,
Mežu un malku pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu un zemkopības mi-

nistra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, tālrunis Lizums 14,
un pie iecirkņu mežziņiem.

Virsmežzinis Irbenieks.

34857 Darbvedis-grāmatvedis Kūlis.

Dažadi

sludinājumi.

Akc. sab.

Rīgas mākslīgie minerālūdeņi

Vērmaņa parks

vispārēja sapulce
notiks š. g. 31. janvārī, pīkst. 17,

kantora telpās.

Dienas kārtība:

i) 1936./37. gada pārskats;
£.) revīzijas komisijas ziņojums;
3) budžets;
4) vēlēšanas;

5) tekoši jautājumi;

Balsstiesības iegūšanai akciju
vai arī deponēto akciju kvītu

īpašnieki tiek uzaicināti iesniegt
savas akcijas vai arī minētās

kvītes direkcijai līdz 24. janv.

35095g Valde.

Paju sabiedrības

„Latvijas centrālais

sviesta eksports"

kopsapulce 1937. gada 30. de-

cembrī nolēma minēto sabied-
rību likvidēt un likvidācijas iz-

darīšanu uzdeva ievēlētai lik-

vidācijas komisijai.

Likvidācijas komisija ar šo

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantu turētājus

pieteikt savas tiesības un pra-

sības 1 mēneša laikā pēc šī

.sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Šai terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-

skatīs par dzēstām. Par sa-

biedrības mantas slēpšanu draud
likumā paredzētā atbildība.

Pieteikumi jāiesniedz likvidā-

cijas komisijai Rīgā, Brīvības
ielā 2. 34816g

Likvidācijas komisija.

Mīlgrāvja pārtikas biedrības valde

paziņo biedriem, ka š. g. 23. jan-

vārī, pīkst. 10, biedrības kantorī,
Dornbrovska ielā 2, notiks

ārk. pilna biedru sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;

2) statūtu grozīšana;

3) dažādi priekšlikumi un ie-

'■ rosinājumi 35094g

Priekšnieks (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Latvijas lauksaimniecības

darbinieku biedrības
1937. g. 31. decembra

mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

75833 nekustams īpašums

Rīgā, Šampētra ielā 95,
Ls 27500, vērtībā;

17945 auto, Ls 4600,

vērtībā;
2708 ēdamistabas iekārta

Ls 1150 — vērtībā;

33603 viesistabas iekārta

Ls 700, vērtībā;
70477 grīdas paklājs

Ls 270, vērtībā.

No Ls 101 līdz Ls 200 vērtībā:

3463, 6298, 10587, 17161,
25745, 26751, 30843, 34237,
34511, 35824, 43110, 42497,

63168, 76517, 86600, 88944,
90258.

No Ls 51 līdz Ls 100 vērtībā:

1449, 2190, 6151, 7877, 9281,
11005, 11220, 25742, 27306,
35503, 44073, 57610, 65880,
65934, 69533, 81579, 96705.

No Ls 11 līdz Ls 50 vērtībā:

207, 1226, 2132, 2587, 2689,
3128, 3492, 3561, 4238, 5438,
5485, 6176, 7628, 8402, 9093,
9277, 9289, 9566, 10124, 10276,
10356, 10907, 11822, 11937,
13231, 14533, 14570, 17532,
19112, 19731, 20476, 21147,
22941, 24197, 24602, 24819,
25191, 25564, 27450, 27575,
28930, 29827, 30739, 31094,
31533, 31608, 31754, 33001,
33242, 33401, 35009, 35398,

36249, 36408, 37483, 39363

39404, 39765, 40025, 40427

41163, 42683, 42919, 43027

43483, 43876, 44602, 44716,

44774, 45038, 45178, 45513

45524, 45668, 45702, 45856,

46207, 46409, 47090, 47199,

47845, 48362, 49459, 49864,

50586, 50741, 51123, 51681,

52069, 52454, 52866, 53342,

53378, 53643, 54500, 56188,

56257, 56855, 57253, 57544,

57644, 58073, 58610, 59659,

60949, 61468. 62107, 62137,
62897, 64958, 66751, 67131,

67376, 67729, 68028, 68400,

68614, 68775, 69507, 70263,

72430, 73251, 74046, 74299,

74627, 74725, 74760, 75124,

75728, 76044, 76786, 79071,

80431, 80907, 81642, 81793,
82778, 84641, 85286, 85431,

86856, 87846, 87898, 88078,

88445, 88577, 88912, 88972,

89101, 89646, 89769, 91168,

92108, 92176, 92440, 92510,
92748, 92872, 92968, 93601,

93617, 94560, 94828, 96382,

96641, 96984, 97266, 97663,
98419, 98853, 98858.

No Ls 2 līdz Ls 10 vērtībā:

10, 196, 201, 215, 247, 265,
292, 322, 324, 335, 341, 347, 355,
419, 436, 457, 461, 496, 520, 640,

719, 738, 748,.776, 782, 784, 838,

861, 901, 908, 934, 947.

1019, 39, 100, 118, 123, 125,

143, 149, 156, 181, 260, 265, 295,

304, 329, 352, 357, 369, 544, 564,

671, 712, 731, 807, 816, 825, 851,
914, 937, 938, 946, 955.

2003, 11, 13, 14, 48, 64, 92,
146, 168, 185, 194, 225, 257, 274,

335, 351, 371, 381, 424, 429, 434,

475, 488, 552, 590, 660, 687, 700,
702, 713, 716, 733, 736, 743, 759,

773, 787, 795, 879, 904, 917, 931,
992.

3022, 53, 91, 122, 233, 243,

268, 395, 404, 554, 562, 650, 651,
652, 753, 780, 781, 795, 800, 810,

909, 910, 941, 966.

4053, 131, 203, 296, 303, 351,
454, 467, 474, 475, 493, 581, 597,
604, 628, 657, 682, 704, 768, 780,

800, 816, 845, 881, 936, 974, 976,
994.

5019, 38, 97, 104, 134, 176,

184, 311, 329, 338, 399, 410, 427.
481, 483, 522, 523, 526, 597, 598,

610, 617, 656, 848, 852, 865, 912,
927.

6011, 33, 49, 113, 118, 123,
145, 160, 172, 204, 219, 227, 243,
255, 313, 353, 467, 475, 547, 548,

564, 603, 755, 801, 829, 866, 883,
896.

7018, 43, 53, 105, 183, 227,
230, 240, 246, 260, 297, 301, 317,
325, 326, 405, 406, 470, 480, 485,

582, 609, 633, 648, 688, »699, 761,
776, 793, 840, 876, 884, 890, 928,

957, 982.

8073, 81, 122, 130, 171, 181,
214, 257, 268, 368, 432, 484, 519,

558, 559, 586, 589, 620, 639, 660,
709, 722, 734, 743, 757, 762, 767

782, 817, 847, 853, 965, 973.

9003, 49, 191, 225, 293, 304,
317, 343, 387, 393, 405, 416, 434,
549, 554, 557, 579, 584, 614, 618,

697, 701, 705, 790, 850, 912, 916,
931.

10010, 46, 51, 58, 60, 142,
215, 243, 300, 304, 327, 337, 399,

408, 427, 458, 583, 622, 630, 639,
711, 726, 757, 820, 833, 840, 842,

909, 912, 949.

11002, 28, 46, 48, 57, 85, 89,
154, 175, 205, 206, 207, 221, 271

368, 374, 381, 391, 441, 457, 463,
539, 564, 597, 605, 645, 702, 780,
807, 823, 831, 864, 886.

12007, 14, 41, 46, 47, 84, 134

159, 225, 245, 267, 375, 431, 458

465, 470, 509, 512, 556, 582, 599

635, 674, 692, 777, 795, 818, 914

957.

13017, 145, 157, 223, 243, 282

287, 478, 483, 512, 514, 534, 538,
546, 552, 609, 628, 647, 675, 769

782, 797, 873, 900, 997.

14018, 213, 242, 244, 286, 296,
378, 413, 490, 509, 513, 520, 561,
581, 583, 631, 658, 674, 755, 814,
824, 869, 874, 956.

15022, 65, 110, 117, 170, 179,
239, 247, 296, 297, 331, 338, 416.

478, 544, 549, 571, 644, 678, 679,
694, 707, 710, 712, 744, 757, 786

813, 817, 821, 839, 852, 864, 913,

16081, 140, 148, 178, 257, 336,
402, 449, 453, 483, 516, 528, 538,
569, 585, 649, 655, 677, 725, 740,
762, 805, 811, 812, 814, 826, 835,
846, 916, 944.

17008, 46, 101, 121, 160, 167,
210, 224, 228, 252, 258, 264, 276,
290, 304, 315, 333, 359, 365, 450,
451, 528, 595, 610, 622, 630, 654,
660, 729, 733, 746, 801, 864, 918,
931, 952, 970, 972, 984, 988.

18028, 57, 122, 140, 220, 236.

324, 371, 372, 420, 467, 512, 619,
628, 660, 676, 705, 746. 780, 804,
860, 865, 881, 916, 965.

19029, 62, 81, 124, 126, 184,
260, 290, 325, 326, 454, 455,
469, 519, 575, 614, 690, 701, 708,
740, 750, 761, 773, 789, 873, 952,

20014, 57, 63, 75, 168, 293,
349, 421, 433. 448, 464, 536, 653,
697, 706, 745, 791, 885, 925,

21036, 55, 68, 111, 231, 264,
282, 285, 341, 353, 387, 405, 420,

478, 574, 578, 626, 675, 698, 714

795, 816, 898, 915, 998.

22030, 91, 95, 186, 211, 235

251, 271, 318, 329, 398, 411, 507

624, 656, 677, 699, 718, 732, 760

778, 845, 871, 988.

23115, 186, 190, 327, 342, 357

361, 376, 403, 473, 476, 558, 598.

682, 713, 850, 878, 923, 943, 989,

24009, 79, 100, 104, 119, 162,

214, 263, 307, 311, 418, 423, 666,
696, 730, 737, 791, 802, 809, 824,

832, 850, 855, 869, 914.

25163, 173, 200, 221, 308, 315,

405, 525, 533, 549, 731, 741, 747,
769, 788, 809, 814, 827, 888, 890,

907, 974.

26001, 62, 101, 115, 133, 267,

276, 318, 355, 373, 502, 542, 560,
579, 673, 831, 865, 899, 916.

27018, 49, 179, 212, 227, 250,

255, 302, 314, 316, 333, 368 382,
383, 430, 479, 517, 536, 550, 557,

574, 843, 909, 936, 939, 940.

28171, 185, 206, 279, 357, 373,
412, 417, 433, 449, 502, 560, 608,

636, 654, 689, 742, 771, 775, 819,

832, 848, 941.

29092, 112, 126, 301, 332, 451,

530, 577, 581, 582, 612, 665, 712,

713, 715, 745,- 752, 756, 846, 866,
871, 874, 905, 979.

30055, 126, 156, 215, 347, 351,
385, 404, 425, 473, 525, 562, 586,

593, 619, 654, 752, 756, 763, 813,

831, 905, 950, 966.

31005, 8, 35, 46, 79, 108, 124,
126, 161, 204, 260, 313, 338, 398,

473, 496, 505, 515, 563, 586, 596,
601, 664, 723, 740, 812, 831, 835,
848, 883, 891, 929, 983, 985.

32020, 46, 123, 175, 184, 285,
348, 352, 382, 548, 565, 598, 898,
992.

33048, 59, 78, 225. 245, 251,

263, 312, 385, 430. 439, 489, 527,

534, 546, 619, 630, 645, 650, 657,

713, 720, 766, 808, 814, 924, 947,

956, 965, 984.

34030, 50, 74, 127, 155, 227,

248, 386, 420, 508, 585, 587, 591,
666, 826, 921, 938, 990, 991.

35027, 36, 48, 97, 147, 153,

215, 218, 219, 223, 226, 298, 342,
356, 375, 477, 528, 536, 606, 631,
633, 679, 709, 712, 714, 715, 720,
729, 774, 795, 952, 956, 977.

36040, 54, 78, 91, 107, 206,
235, 250, 269, 274, 330, 334, 379,

426, 470, 471, 500, 511, 557, 695,
704, 706, 722, 790, 817, 882.

37062, 77, 128, 137, 159, 160,
180, 222, 234, 258, 276, 281, 285,
314, 316, 349, 388, 396, 398, 460,
586, 620, 778, 802, 988.

38034, 88, 117, 151, 168, 177,
186, 195, 218, 266, 306, 356, 417,
434, 435, 495, 514, 530, 615, 700,

724, 821, 822, 880, 911, 944, 954,

966, 990.

39051, 88, 104, 179, 198, 231,
237, 276, 277, 280, 292, 324, 341,
343, 344, 360, 457, 463, 466, 474,
477, 558, 563, 573, 621, 623, 627,

643, 697, 728, 738, 793, 857, 968,
969, 983, 990.

40097, 102, 118, 157, 168, 210,

322, 336, 347, 362, 366, 378, 407,
429, 442, 464, 483, 526, 542, 543,

578, 593, 604, 641, 664, 721, 741,
838, 842, 845, 954, 957, 994.

41124, 219, 239, 243, 330, 350,
388, 405, 408, 438, 579, 583, 631,
657, 662, 693, 722, 743, 744, 769,
804.

42022, 30, 55, 82, 117, 139,
151, 184, 192, 231, 261, 306, 308,
319, 501, 552, 591, 607, 668, 771,
833, 924, 932; 947.

43095, 96, 99, 114, 120, 265,
266, 282, 304, 441, 478, 551, 568,
604, 627, 630, 651, 668, 672, 708,
750, 787, 827, 852, 879, 886, 897,

914, 988.

44006, 9, 36, 110, 135, 240,
247, 266, 288, 306, 320, 338, 447,
473, 542, 599, 613, 641, 684, 824,

900, 941.

45067, 121, 129, 154, 168, 194,
213, 236, 260, 263, 307, 338, 352,
359, 408, 410, 441, 474, 487, 504,
541, 544, 607, 641, 653, 777, 834

908, 919, 942, 967.

46007,26, 27, 117, 167, 171, 249,
274, 288, 338, 385, 413, 439, 447,
460. 473. 503. 549, 695. 761, 763,
767, 775. 889. 932, 952, 955, 981.
992,

47009. 25, 43, 49, 96, 101, 170,
184, 239, 283, 316. 362, 371, 407,
441, 446, 452, 484. 497, 499, 543,
574, 619, 669, 689, 700, 788. 811

877, 926, 947.

48021, 33, 42, 50, 54, 82, 115,
146, 162, 170, 174, 180, 195, 214

247. 312. 319. 329. 335, 408, 411.
489, 590, 651, 675, 706, 712, 746

748, 767, 795, 798, 812, 817, 932.

49016. 21, 31, 81, 101, 132,
134, 140, 161, 253, 265. 361. 374.
427. 460, 484, 541, 570, 597, 629,
653, 686, 697, 705. 797, 820, 833,
841, 853. 854, 867, 912, 925, 943.

954, 967, 975.

50078, 101, 113, 114, 216,
353, 355, 363, 380, 392, 418, 475,
504, 522, 549, 620, 685, 710. 820,
824, 847, 871, 886, 928, 949.

51012. 19, 78, 118, 200, 215,

219. 224, 242, 244, 277, 295,
298,342. 353. 410. 451. 470, 541,
558, 589. 602, 671, 679. 680. 700.
765. 795, 802. 811, 820. 825. 840.

864, 879, 886, 894, 908, 956, 962

996.

52017, 30, 130, 191, 225, 240

273, 287, 381, 431, 533, 617, 659

669, 705, 718, 783, 788, 817, 823

861, 901, 932, 988, 996.

53015, 31, 48, 50, 56, 117, 182

197, 232, 254, 255, 317, 319, 334,

353, 405, 421, 427, 460, 483, 501.

557, 572, 583, 586, 604, 651, 659,

674, 676, 684, 698, 751, 757, 789,

810, 831, 839, 853, 896, 981.

54163, 299, 322, 341, 381, 402,
442, 501, 551, 595, 596, 597. 629,

658, 705, 730, 851, 884, 887, 939,
948.

55008, 86, 164, 192, 278, 318,

371, 420, 504, 555, 558, 563, 667,

689, 730, 758, 762, 777, 783, 789,
800, 823, 874, 931, 975.

56010, 18, 25, 46, 51, 191,
297, 304, 378, 453, 454, 460, 479,

499, 564, 566, 590, 622, 645, 650,

678, 756, 799, 852, 868, 900, 960,

968, 978.

57017, 52, 66, 170, 258, 350,
396, 415, 546, 581, 597, 628, 724,

759, 780, 829, 853, 857, 865, 938,

58038, 57, 66, 72, 76, 90, 98,

107, 174. 199, 229, 240, 263, 268,

326, 335, 336, 386, 403, 420, 462,

481, 499, 511, 573, 575, 581, 583,

623, 627, 756, 805, 832, 841, 861,
885, 900, 909, 975, 995.

59009, 19, 22, 32, 34, 79, 85,
88, 138, 166, 222, 266, 321, 335,

354, 503, 507, 514, 517, 579, 585,
625, 690, 697, 712, 734, 747, 753,

762, 790, 794, 835, 863, 918, 954,
967, 990.

60008, 13, 38, 111, 126, 131,

186, 233, 236, 248, 278, 345, 393,
430, 458, 466, 548, 557, 584, 646,

717, 723, 835, 854, 859, 874, 875,
896, 901, 944, 979.

61119, 152. 155, 157, 167, 206,
286, 298, 341, 426, 438, 466, 506,

512, 546, 549, 574, 587, 595, 628,

654, 661, 682, 713, 726, 776, 828,
888.

62014, 97, 207, 214, 215, 513,
529, 597, 792, 864, 866, 876, 885,
934.

63014, 23, 68, 73, 100, 124,
153, 160, 217, 220, 240, 242, 394,
404, 417, 463, 476, 556, 560, 569,
573, 650, 694, 791, 911, 985, 995.

64048, 127, 140, 148, 201, 205,
237, 282, 304, 348, 383, 428, 455,

490, 587, 622, 651, 684, 700, 719,
793, 827, 921, 932.

65012, 122, 169, 193, 287, 304,
352, 403, 405, 531, 539, 580, 591,

665, 674, 683, 739, 761, 812, 826,
894, 895, 946, 975, 977, 992.

66025, 58, 62, 96, 97, 109, 111,
116, 180, 201, 280, 327, 329, 337,

372, 414, 467, 523, 600, 695, 865,
871, 888, 899, 924, 987.

67045, 61, 95, 103, 122, 153,

175, 200, 235, 288, 305, 455, 510,

626, 643, 658, 788, 849, 862, 879,
902, 925, 938, 944, 983.

68017, 52, 72, 96, 126, 168,

227, 268, 284, 375, 397, 447, 513,
553, 585, 711, 714, 796, 827, 845,
854, 956, 958, 965.

69116, 149, 159, 231, 246, 341,
344, 403, 441, 540, 542, 547, 549,
550, 594, 610, 678, 740, 745, 753,
851, 859, 955.

70090, 117, 133, 146, 248, 328,
339, 427, 457, 486, 502, 534, 536,
540, 557, 580, 594, 648, 717, 737,
773, 808, 840, 909, 926, 934, 994.

71019, 129, 189, 208, 235, 292,
308, 333, 344, 370, 476, 615, 617,
637, 645, 722, 770, 821, 832, 894,
924, 966, 988, 993.

72020, 41, 101, 117, 127, 176,
181, 199, 385, 466, 474, 486, 507,
568, 571, 595, 724, 798, 810, 884,
931, 934, 992.

73031,' 103, 139, 142, 217, 244,
259, 263, 348, 394, 443, 453, 478,
481, 483, 505, 547, 614, 631, 698,
708, 709, 725, 736, 739, 769, 802,
855, 933, 942, 944, 997.

74128, 200, 238, 318, 326, 404,
451, 468, 473, 478, 497, 605, 622,
631, 639, 675, 693, 724, 742, 746,
758, 770. 785, 798. 845, 875, 912,
933, 946, 990.

75026. 68, 129, 288, 309, 359,
369. 388. 433, 438, 441, 465, 502,
517, 520, 555. 568, 591, 656, 661,
667, 819, 856, 906, 917. 991.

76004, 35, 102, 119, 129, 226,
455, 474, 502, 503, 533, 544, 581,
606, 608, 626, 638, 660, 668. 670,
677, 683, 718, 836, 928, 931. 932,
936. 989.

77033, 77. 98, 118, 146, 176,
183, 239, 301, 339, 357, 359, 511,

543. 588, 728, 735, 751, 798, 844,
871, 896, 901, 906, 968, 977, 987,

78057, 104. 160, 170, 211, 215,

259, 260, 287, 291, 321, 331, 396,
428, 480, 581. 601, 611, 624. 678,
699, 777, 831, 880, 890, 892.

79009. 23, 36, 44, 102, 142.

175, 177. 180, 182, 220, 340, 369,
430. 489, 526, 533, 581, 611, 616.
665. 702. 707, 758, 778, 788, 831,
857, 888*913, 920, 925, 956.

80039, 68, 72, 77, 165, ' 204,
267, 317, 318, 332, 371, 403, 432,
443. 453, 493, 526, 612, 751, 944,
979.

81005, 68, 69, 71, 170, 218,
245, 250, 302,'308, 313, 350, 361,
368, 369, 377, 397, 434, 449, 462,
481, 523, 548, 552, 588, 672, 681,
682, 723, 729, 814, 815, 864, 878,
907. 967, 979, 983.

82011, 15, 97. 140, 142, 163

175, 191, 272, 275, 315, 317, 436,'
461, 553, 582, 587, 605, 619, 681,
689, 696, 781, 864, 916, 921, 923,
945, 978.

83043, 52, 58, 68, 126, 178, *ļ

256, 333, 360, 453, 458, 497, 502, i
515, 562. 566, 589, 628, 640, 643,
693, 769, 818, 849, 862, 870, 898,
917, 919, 922, 924, 943, 983.

84006, 25, 66, 87, 138, 146,
267, 284, 286, 313, 362, 457, 501,
509, 514, 563. 565, 570, 589, 606,
659, 694, 723, 782, 818, 829, 843, *

844, 857, 921, 927, 947.

85121, 141, 179; 283, 287, 352,
360, 370, 371, 374, 511, 539, 547.
590, 650, 685, 699, 772, 817, 828,

866, 875, 896, 929, 931, 977.

86037, 51, 53, 60, 65, 87, 97,

203, 326, 383, 396, 411,412, 429, J

449, 471. 504, 610, 642, 667, 673, 4

698, 717, 721. 767, 775, 800, 820, i

896, 900, 914, 971, 972.

67016, 55, 82, 113, 146, 170,
202, 233, 283, 384, 464, 553, 581,
592, 630, 633, 674, 808, 821, 849,. J
862, 917, 933, 979, 996.

88005, 17, 23, 27, 42, 80, 106,,

133, 176, 177, 196, 225, 233, 288,
385 , 443, 473, 556, 640, 742, 749,

769,802,806,819,831,850,854,. ļ
886, 930, 942, 954, 963, 968.

89004, 33, 57, 61, 119, 226,
260, 359, 379, 383, 428, 463, 471,
484, 513, 530, 584, 611, 616, 661,
704, 724, 751, 772, 827, 832.

90017, 135, 142, 147, 155, 192,
197, 212, 221, 253, 285, 342, 371,
469, 478, 501, 518, 522, 544, 545,
556, 598, 604, 643, 659, 662, 698, >

699, 785, 789, 825, 856, 887, 896, i
901, 940, 978, 990, 998.

91002, 5, 35, 89, 105, 162, 183,
214, 376, 393, 414, 433, 491, 519,
569, 591, 597, 608, 613, 630, 675,
777, 783,803, 806, 872, 945, 953.

92010, 99, 146, 191, 198, 304,

309, 430, 450, 492, 500, 520, 569„
588, 607, 676, 688, 701, 726, 736,
794, 857, 914, 929, 956.

93043, 73. 84, 99, 104, 152, 233,
263, 311, 317, 369, 473, 501, 539,
618, 675, 688, 737, 766, 767, 888,, 1 :
931.

94017, 21, 35, 47, 94, 99, 163,

171, 176, 177, 227, 297, 315, 349,
360, 415, 416, 530, 545, 657, 673,
681, 717, 802, 824, 936, 997.

95024, 26, 54, 60, 87, 91, 150,
198, 216, 220, 244, 265, 271, 300,, J

301, 312, 369. 372, 438, 492, 508, %
575, 582, 626, 899. 932, 984.

96152, 153, ' 248, 254, 256,
272, 438, 439, 440, 455, 497, 529,

541, 581, 584, 586, 666, 683, 700,
756, 773, 782, 804, 827, 875, 961,
998.

97014, 36, 38, 107, 141, 163,
209, 283, 352, 404, 421, 446, 502,
503, 525, 581, 725, 816, 841, 855,, J
890, 998.

98190, 210, 276, 343, 407, 412,
421, 465, 567, 575, 615, 661, 731, s
811, 827. 859. 886, 932, 935, 936,

939, 944, 945, 956, 973, 984, 995.,

99011, 52, 144, 169, 183, 218,
233, 268, 288, 296, 391, 416. 471,
580, 602, 723, 745, 770, 883, 968,
972. 984.

Vinnesti saņemami Latvijas n

lauksaimniecības darbinieku bied-

rības birojā Rīgā, Skolas ielā 23,
3. dz., darba dienās no pīkst. 10

līdz 13, 1 mēneša laikā pēc šī

saraksta izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī". 34823 x

Valdības Vēstnesis 5. num
M

sestdien, 1938. g. 8. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1937. g. 37. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī I. istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar pieprasī-
jumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,30
ar piesūtīšanu

, 0,35

Saturs:

206) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par importa
tirdzniecību un ārzemju tir-

gotāju pārstāvjiem.
207) Likums par Latvijas uni-

versitātes mācības grāmatu
apgādniecību.

208) Likums par bij. Krievijas
Satiksmes ceļu nolikuma

atcelšanu.

209) Pārgrozījums Kreditnoli-
kumā.

210) Pārgrozījumi Lauksaimnie-
cības nolikumā.

211) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Lauksaimniecības no-

likumā.

212) Pārgrozījumi lekšlietu mi-

nistrijas iekārtā.

213) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Ārstniecības nolikumā.

214) Papildinājums karaspēka
amatu sarakstā.

215) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Lauksaimniecības no-

likumā.

216) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Pagasttiesu nolikumā.

217) Papildinājums izvedmuitas

tarifā.

Izlabojumi pārgrozījumos

un papildinājumos Muitas

nolikumā (Lik. kr. 1937. g.

199).
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